
 KATALOG 13 2024 (10.09 - 30.09) 

 WELLOSOPHY 
WZBOGACA SIĘ 
O PIELĘGNACJĘ CERY! 
Codzienne rytuały sprawiają 
że skóra promienieje 
naturalnym, zdrowym blaskiem 

 Piękno dobrego 
SAMOPOCZUCIA 

 WEWNĄTRZ
I NA ZEWNĄTRZ 
Twoja codzienna 
pielęgnacja zaczyna 
się od holistycznej marki 
zapewniającej dobre 
samopoczucie i piękno 



Dobre 
samopoczucie  
to stan umysłu

R E AC H  Y O U R  H A P P Y  P L A C E 

Codzienne dbanie o siebie  
zaczyna się tutaj

Odkryj połączenie pielęgnacji skóry  
i poprawiania nastroju

Unikalne spojrzenie na dobre samopoczucie  
Patrzymy na dobre samopoczucie holistycznie 
- przez pryzmat całej ciebie. Dlaczego?  
Ponieważ możesz wybrać sposób  
na poprawię swojego samopoczucia!  
I właśnie to inspiruje nasz zespół  
badawczo-rozwojowy do dokonywania 
odkryć naukowych, które będą wspierać 
twoją unikalną drogę do wellbeing - mówimy 
nie tylko o zdrowiu fizycznym, ale także  
o dobrostanie emocjonalnym, społecznym, 
środowiskowym i finansowym.  
Zrób wszystko, by osiągnąć doskonałe 
samopoczucie, szukaj pozytywnych zmian!

Czy stres wpływa na twoją skórę?

ODKRYJ NOWY WYMIAR SZCZĘŚCIA
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✌
 Odkryj moc codziennych rytuałów dzięki 
marce, która zadba o ciebie holistycznie 
- o twoje dobre samopoczucie i urodę. 
Wellness i pielęgnacja cery stają się 
jednym: Wellosophy wzbogaciła się 
o poprawiającą nastrój, wegańską linię 
do pielęgnacji skóry, nasyconą silnymi 
adaptogenami i składnikami 
poprawiającymi nastrój. 
To reset zarówno cery, jak i zmysłów... 

 Chwile tylko 
dla siebie 
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 SUPERBRANDS 2023
Oriflame otrzymała 
prestiżowy tytuł 
Superbrands 2023!  

 GALERIA SŁAW 



Obudź swoją skórę i zmysły dzięki pielęgnacji Wellosophy:  
przywróć cerze równowagę, by zapobiec jej przedwczesnemu 

starzeniu, wzmocnij ją, nadaj jej sprężystość i młodzieńczy blask, 
jednocześnie delektując się korzystnym działaniem poprawiających 

nastrój formuł na twoje emocje.

Zresetuj  
SKÓRĘ I NASTRÓJ

Opracowany z wykorzystaniem 
poprawiającej nastrój technologii 
zapachów, której wpływ na 
samopoczucie został udowodniony 
naukowo.

ODPRĘŻENIE - ENERGIA - RÓWNOWAGA
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 Po 1 miesiącu stosowania tego rytuału pielęgnacyjnego: 

 Czuję głębszy, kojący spokój*1 

 *1  Test konsumencki w ramach codziennego 
rytuału pielęgnacyjnego z użyciem produktu 
oczyszczającego, balsamu pod oczy, kremu 
do twarzy, serum, mgiełki i eliksiru 

 ZAKOCHANE W SKÓRZE 
ADAPTOGENY  Spraw, by codzienne 

stosowanie produktów 
do pielęgnacji cery 
było świadomym 
MOMENTEM 
POŁĄCZENIA SIĘ 
Z SAMYM SOBĄ: 
RYTUAŁEM 
DLA SKÓRY. 

 Poranny rytuał dla skóry: 
żel oczyszczający + serum 
+ krem do twarzy + balsam 
pod oczy + energetyzująca 
mgiełka 

 Wieczorny rytuał dla skóry: 
żel oczyszczający + serum 
+ krem do twarzy + balsam 
pod oczy + eliksir na noc 

 Opracowane, by dostosować 
się do potrzeb twojej skóry, 
te silnie działające składniki 
roślinne wspierają kondycję cery, 
zapewniając jej młodzieńczą 
promienność. 

5



 ﻿Kamień gua sha 
Wellosophy
Naturalny serpentyn. 
Wymiary: 8 x 5,5 cm. 

46661   32,00 

NATURALNY KAMIEŃ 

*Przy regularnym stosowaniu

Starożytne narzędzie 
upiększające:  
GUA SHA

Sprawia, że skóra  
WYGLĄDA  

NA JĘDRNIEJSZĄ* Łuk brwiowy:  
na zewnątrz i do góry

Kości policzkowe: 
od boku nosa do ucha

Linia żuchwy:  
od brody do ucha

Szyja: 
w górę na środku,  

w dół po bokach

NOWOŚĆ! 

ZA JEDYNE 19,99
przy zakupie dowolnego produktu do pielęgnacji cery Wellosophy ze str. 8-17* 

*Z wyłączeniem próbek
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﻿Wałek do masażu 
twarzy Wellosophy
Naturalny serpentyn, stop 
cynku, PE. Wymiary: 
14 x 5,5 x 2 cm. 

47434   61,00 

RADA EKSPERTA

*Przy regularnym stosowaniu

Wspiera  
PROMIENNOŚĆ 
SKÓRY*

Stosowany jako część 
rytuału pielęgnacji cery 
pomaga ZREDUKOWAĆ 
OBRZĘKI I DROBNE 
ZMARSZCZKI

Możesz schłodzić masażer  
w lodówce, by wzmocnić  
efekt chłodzący i napinający.

NATURALNY KAMIEŃ

PRZYJEMNY SPOSÓB 
na promienną cerę

NOWOŚĆ! 

ZA JEDYNE 29,99
przy zakupie dowolnego produktu do pielęgnacji cery Wellosophy ze str. 8-17* 

*Z wyłączeniem próbek
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 NOWOŚĆ!  

 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 

 Miłorząb japoński: 
adaptogen o właściwościach 
ochronnych i kojących 

     Żel oczyszczający Wellosophy 
Ukojenie i Równowaga
95 ml 347,26/l

45149   45,00
CENA PREMIEROWA

32,99 
(-27%) 

 PROMIENIEJĄCA 
CZYSTOŚCIĄ 
skóra, 
ZRELAKSOWANY 
umysł 

 * Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 
25-45 lat pochodzących z różnych grup 
etnicznych w Wielkiej Brytanii 

 GŁĘBOKO LECZ ŁAGODNIE 
oczyszcza skórę, usuwając 
zanieczyszczenia i makijaż* 

 ODPRĘŻA ZMYSŁY* 

 Żel 
oczyszczający 

 WYGODNA BUTELKA 
O POJEMNOŚCI 95 ML 
idealnie sprawdza 
się w podróży 

 AKCESORIA W CENIE SPECJALNEJ! 
Szczegóły na str. 6-7. 

 Certyfikat 
The Vegan 
Society™  
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 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 

 Owoce 
cytryńca 
chińskiego: 
adaptogen 
przeciwdziałający 
starzeniu 

 Liście galangalu:
adaptogen 
przyciągający 
wilgoć 

 GŁADKA skóra, 
SPOKOJONY umysł 

 ZAPOBIEGA PRZEDWCZESNEMU 
STARZENIU SIĘ skóry 

 Odświeżający zapach olejków eterycznych 
WSPOMAGA HARMONIĘ ZMYSŁÓW 

 Serum 

 WYPRÓBUJ 
ZAPACH 
na str. 11 

  �   Serum do twarzy 
Wellosophy Gładkość 
i Równowaga
50 ml 1319,80/l

45139   90,00
CENA PREMIEROWA

65,99 
(-27%) 

  �   Serum 
do twarzy 
Wellosophy 
Gładkość 
i Równowaga 
- próbka
1,5 ml 1166,67/l

46107   1,75  

 86% 
SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO 

 WYPRÓBUJ I POKOCHAJ! 
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 Krem do twarzy 

 Przywitaj się z jędrną, promienną 

skórą i zapobiegaj przedwczesnemu 

starzeniu się dzięki temu kremowi 

nawilżającemu na dzień i na noc. 

 Przywracający 
równowagę zapach 

olejków eterycznych 
z geranium, cytryny 

i mięty pieprzowej 
o naukowo 

udowodnionym 
działaniu 

poprawiającym 
nastrój. 

 Owoce cytryńca 
chińskiego: 
adaptogen 
przeciwdziałający 
starzeniu 

 Ashwagandha: 
ożywczy, 
rewitalizujący 
adaptogen 

 ZAKOCHANE W SKÓRZE 
ADAPTOGENY 
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 AKCESORIA W CENIE SPECJALNEJ! 
Szczegóły na str. 6-7. 

  �   Krem do twarzy Wellosophy 
Jędrność i Równowaga
50 ml 1119,80/l

45138   75,00
CENA PREMIEROWA

55,99 (-25%) 

 JĘDRNA skóra, 
SPOKOJNY umysł 

 Natychmiastowe, 
głębokie nawilżenie 
plus ciągłe NAWILŻENIE 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ∆ 

 ∆ Test kliniczny z udziałem 20 kobiet i mężczyzn w wieku 18-75 lat 

  �   Krem do twarzy Wellosophy 
Jędrność i Równowaga - próbka
1,5 ml 1166,67/l

46106   1,75  

 WYPRÓBUJ 
I POKOCHAJ! 

 Certyfikat 
The Vegan 
Society™  

 94%
SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO 

� 

� 

 NOWOŚĆ!  
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 NOWOŚĆ!  

     Balsam pod oczy Wellosophy 
Gładkość i Nawilżenie
15 ml 3199,33/l

45148   65,00
CENA PREMIEROWA

47,99 (-26%) 

 WYGŁADZA 
drobne zmarszczki, 
NAWILŻA okolice 
oczu 

 Przeciwdziałaj typowym objawom 
starzenia się skóry dzięki temu 
wielofunkcyjnemu kremowi pod oczy: 
delektuj się kojącym działaniem, które 
odświeża i rozjaśnia okolice oczu. 

 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 

 Rozjaśnij okolice oczu za pomocą 
żeń-szenia: adaptogenu 
chroniącego barierę ochronną 
skóry   

 * Test konsumencki w grupie 112 kobiet 
w wieku 25-45 lat pochodzących z różnych 
grup etnicznych w Wielkiej Brytanii 

 Wyraźnie redukuje drobne 
linie i zmarszczki wokół oczu* 

 AKCESORIA W CENIE SPECJALNEJ!
Szczegóły na str. 6-7. 

 Balsam 
pod oczy 
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 NOWOŚĆ!  

 Czystek kreteński: 
adaptogen przynoszący 
skórze ukojenie 

 Rozgrzej w dłoniach 
kilka kropli eliksiru 

 Nałóż odrobinę 
na nadgarstki, 
by jeszcze bardziej 
się zrelaksować 

     Eliksir na noc Wellosophy 
Relaks i Regeneracja
25 ml 1599,60/l

45289   55,00
CENA PREMIEROWA

39,99 (-27%) 

 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 

 Wdychaj zapach 
i delikatnie masuj skórę 
okrężnymi ruchami 

 Zapewnia uczucie 
LEPIEJ NAPIĘTEJ 
SKÓRY RANKIEM*  

 * Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 25-45 lat pochodzących z różnych 
grup etnicznych w Wielkiej Brytanii 

 Eliksir 
na noc 

 PEŁNA ENERGII 
skóra, 
ZRELAKSOWANY 
umysł 
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 NOWOŚĆ!  

 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 

 GŁADSZA skóra, 
PEŁEN ENERGII 

umysł 

 Złuszczające nasiona senesu: 
adaptogenu wzmacniającego 
blask cery  

 Energetyzujący zapach 
z dodatkiem cytrynowego 

olejku eterycznego poprawia 
nastrój i ożywia zmysły. 

     Maseczka do twarzy Wellosophy 
Złuszczanie i Energia
75 ml 399,87/l

45152   40,00
CENA PREMIEROWA

29,99 (-25%) 

 * Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 25-45 lat 
pochodzących z różnych grup etnicznych w Wielkiej Brytanii 

 WYGŁADZA 
POWIERZCHNIĘ 
SKÓRY, delikatnie 
złuszczając martwe 
komórki naskórka* 

 Maseczka 
do twarzy 
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 NOWOŚĆ!  

 ZAKOCHANE W SKÓRZE 
ADAPTOGENY 

 * Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 25-45 lat 
pochodzących z różnych grup etnicznych w Wielkiej Brytanii 

 AKCESORIA W CENIE SPECJALNEJ! 
Szczegóły na str. 6-7. 

     Mgiełka do twarzy Wellosophy 
Nawilżenie i Energia
100 ml 329,90/l

45290   45,00
CENA PREMIEROWA

32,99 (-27%) 

 Energetyzująca moc żeń-szenia 
syberyjskiego: adaptogenu 
o działaniu ochronnym 

 NAWILŻONA 
skóra, 

ROZBUDZONY 
umysł 

 NATYCHMIAST ODŚWIEŻA 
i ożywia skórę oraz zwiększa 
poziom jej nawilżenia* 

 Może być stosowana 
ZARÓWNO POD, 
JAK I NA MAKIJAŻ* 

 Mgiełka 
energetyzująca 

 97% 
SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO 

 Certyfikat 
The Vegan 
Society™  
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﻿Zestaw Wellosophy 
Serce Rytuału
3 pełnowymiarowe 
produkty: żel 
oczyszczający, serum, 
krem do twarzy. 48,30/szt.

47847   210,00
CENA 
PREMIEROWA

144,90 
(-30%)

NOWOŚĆ! 

Zestaw tworzący 
podstawowy rytuał 

przeznaczony do 
stosowania przez 

30 DNI

Życie jest skomplikowane, ale pielęgnacja cery taka być nie musi!  
Dzięki trzem podstawowym produktom opracowanym na 30 dni stosowania 

rytuału pielęgnacyjnego Wellosophy, możesz mieć zdrowo wyglądającą  
i promieniejącą naturalnym blaskiem cerę.  

To prosta droga piękna i dobrego samopoczucia.

Podstawy, czyli SERCE RYTUAŁU: 
żel oczyszczający, serum,  

krem nawilżający

Certyfikat 
The Vegan 
Society™ 

AKCESORIA W CENIE SPECJALNEJ! 
Szczegóły na str. 6-7.
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Piękno  
od wewnątrz

﻿Zestaw do pielęgnacji skóry Wellosophy 
Moc Antyoksydantów
4 pełnowymiarowe produkty: żel oczyszczający, 
serum, krem do twarzy, 1x Astaksantyna i ekstrakt 
z borówki (30 kapsułek). 56,25/szt.

47785   320,00
CENA PREMIEROWA

225,00 (-30%)

Ito N, Seki S, Ueda F. The protective role of astaxanthin 
for UV-induced skin deterioration in healthy people—a 
randomized, double-blind, placebo-controlled trial. 
Nutrients. 2018;10(7):817. doi: 10.3390/nu10070817  
Nishida Y, Yamashita E, Miki W. Quenching Activities 
of Common Hydrophilic and Lipophilic Antioxidants 
against Singlet Oxygen Using Chemiluminescence 
Detection System. Carotenoid Science. 2007;11:16-20. 
doi: 10.11501/10996240

Bogaty w ANTYOKSYDANTY ZESTAW 
zadba o zdrowy wygląd skóry

Poznaj zestaw Moc Antyoksydantów, łączący w codziennym rytuale dwa 
elementy: suplement wspomagający zdrowie skóry (Ito N et al., 2018) oraz 

wegańską pielęgnacją cery, która pomaga zapobiegać przedwczesnemu 
starzeniu się. To piękno dobrego samopoczucia - zarówno od wewnątrz, 

jak i od zewnątrz.

NOWOŚĆ! 

Certyfikat 
The Vegan 
Society™ 
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 PIĘKNO 
OD WEWNĄTRZ: 

nowy rytuał dbania 
o siebie

 Postaw na holistyczne podejście do swojego rytuału 
pielęgnacji - odżywiaj skórę, włosy i paznokcie* 

od wewnątrz dzięki temu wyjątkowemu kompleksowi 
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     Kompleks odżywczy Wellosophy dla skóry, 
włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 42,8 g. 1,75/szt.

45273   140,00
CENA PREMIEROWA

104,90 (-25%) 

 * Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu 
włosów i skóry. Witamina C przyczynia się do prawidłowego 
tworzenia kolagenu, a tym samym właściwego funkcjonowania
skóry, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i zwiększa 
wchłanianie żelaza. Żelazo odgrywa ważną rolę w procesie 
podziału komórek. Selen przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego stanu włosów i paznokci oraz do ochrony 
komórek przed stresem oksydacyjnym. Cynk przyczynia się do 
prawidłowej syntezy białek i utrzymania prawidłowego stanu 
skóry, włosów i paznokci. 

 RADA EKSPERTA 
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 NA 1 
MIESIĄC 

 Przyjmuj 2 tabletki 
dziennie podczas 
posiłku. 

 WEGE- 
-TARIAŃSKI 

 WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIOTYNY, 
WITAMINY C 

I ŻELAZA 

 ŹRÓDŁO 
SELENU 
I CYNKU 

 „Ekspozycja na promieniowanie UV 
przyspiesza starzenie się skóry jak 
żaden inny czynnik, dlatego zawsze 
stosuj SPF, nawet gdy jest pochmurno.” 

 CHCĘ OLŚNIEWAĆ SWOIM 
WEWNĘTRZNYM BLASKIEM 

  2 tabletki dostarczają 100% RWS biotyny 

  Formuła wspierająca zdrowie skóry, 
włosów i paznokci* 

 NOWOŚĆ!  
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 Przyjmuj 2 kapsułki 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą. 

 150 mg 
EPA 

w 2 kapsułkach 

 NA 1 
MIESIĄC 

 100 mg 
DHA 

w 2 kapsułkach 

     Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,53/szt.

38556   92,00  

     Wapń pochodzenia 
morskiego 
z witaminą D 
Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 
45 g 2,60/szt.

45309   78,00  

 Przyjmuj 
1-2 tabletki 
dziennie 
podczas posiłku. 

 BEZ NABIAŁU 

 NA 1
 MIESIĄC 

 5 µg 
WITAMINY D 
W TABLETCE 

 250 mg 
WAPNIA 

W TABLETCE 

 Zadbaj o zdrowie 
swoich kości, 
by ZAPEWNIĆ 
SOBIE AKTYWNĄ 
PRZYSZŁOŚĆ. 

 Wspieraj DOBRE SAMOPOCZUCIE 
OD GŁOWY DO SERCA 
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 NATURALNA 
ASTAKSANTYNA 

I EKSTRAKT 
Z BORÓWKI 

CZARNEJ 

 NA 1 
MIESIĄC 

 ŹRÓDŁO 
witaminy 

E 

 ŹRÓDŁO 
witaminy 

C 

 Przyjmuj 1-2 kapsułki 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą. 

     Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 21,3 g. 2,77/szt.

38557   110,00

82,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 110,00 

 Pisoschi AM, Pop A. Rola przeciwutleniaczy 
w chemii stresu oksydacyjnego: A review. 
Eur J Med Chem. 2015 Jun 5;97:55-74. doi: 
10.1016/j.ejmech.2015.04.040. Epub 2015 
Apr 22. 

 ZWALCZAJ 
STRES 
OKSYDACYJNY 
od wewnątrz 

  Antyoksydanty mogą pomóc 
zmniejszyć stres oksydacyjny, 
korzystnie wpływając na 
zdrowie skóry, oczu i funkcje 
układu odpornościowego 
(Pisoschi & Pop, 2015). 

  Łatwy sposób na uzupełnienie 
przeciwutleniaczy w diecie. 
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 Źródło zdrowia 
w codziennej 
SASZETCE 

 1x kapsułka 
Astaksantyny 
i ekstraktu 
z borówki czarnej 
wspomagająca 
organizm 
od wewnątrz 

 1x tabletka Multiwitamin 
i minerałów 
odpowiadająca na różne 
potrzeby kobiet i mężczyzn 

 2x kapsułka Omega 3 
- wsparcie dla zdrowia 
serca*, mózgu** i oczu** 
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  WellnessPack Wellosophy dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 7,86/szt.

38836   165,00 

  WellnessPack Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 7,86/szt.

38838   165,00 
*�EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego 

funkcjonowania serca. Korzystny efekt uzyskuje się przy 
dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA. **DHA przyczynia 
się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu 
i widzenia. Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym 
spożyciu 250 mg DHA.

Przyjmuj zawartość 1 saszetki 
dziennie - podczas posiłku, 
popijając wodą.

NA 3 
TYGODNIE

SZEROKIE 
SPEKTRUM 

ANTYOKSY- 
-DANTÓW

22  
NIEZBĘDNE 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3 
EPA i DHA

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 

ZA JEDYNE 1% CENY!

CHCĘ DOKONYWAĆ MĄDRYCH WYBORÓW

 

 
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 Przyjmuj 1 tabletkę dziennie 
podczas posiłku, popijając 
wodą. 

  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38558   89,00  

  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38559   89,00  

 2 
MIESIĄCE 

STOSOWANIA 

 ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN 

 10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH 

 12 
WITAMIN 

� � 

 Precyzyjnie opracowane 
dla różnych potrzeb 

KOBIET I MĘŻCZYZN 

 22 niezbędne składniki w 1 tabletce!
•  Wysoka zawartość witamin A, C, D i E
•  Wysoka zawartość witamin B1, B2, B3, 

B5, B6, B7, B9 i B12
•  Wysoka zawartość żelaza, cynku,

miedzi, manganu, selenu, jodu, 
chromu i molibdenu
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NA 1 
MIESIĄC

﻿Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 4-10 lat - 1 tabletka 
dziennie; 11-17 lat - 2 tabletki 
dziennie. 37,6 g 1,93/szt.

29699   70,00
CENA PREMIEROWA

57,99 
(-17%)

PIELĘGNUJ TYCH, których 
KOCHASZ NAJBARDZIEJ

13 
WITAMIN

• �Wsparcie dietetyczne 
w wieku 4-17 lat

9 
MINERAŁÓW

Tabletki do żucia.  
Należy je przyjmować 

codziennie, podczas  
posiłku.• �Pyszny smak malin 

• �Bez sztucznych 
słodzików, barwników, 
aromatów 
i konserwantów

NOWOŚĆ! 
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 4 W CENIE 3! 
Wybierz zestaw, który odpowiada 

na twoje potrzeby, dostosuj 
komponenty i rozpocznij subskrypcję. 

Przez pierwsze 3 katalogi kupujesz 
zestaw w pełnej cenie. 
W czwartym katalogu 

otrzymasz go za 1% CENY! 

 STWÓRZ NOWY 
ZDROWY NAWYK 

I OSZCZĘDZAJ! 

 ELASTYCZNOŚĆ 
W ODPOWIADANIU 

NA ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY 
Od samego początku możesz 

zmienić smak produktu 
lub zamienić Wellness Pack na inny. 

 GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY
Nie musisz płacić za wszystkie 

subskrybowane produkty i zestawy 
z góry, ale w 3 kolejnych katalogach. 

Jeśli dany produkt jest objęty specjalną 
ofertą w trakcie cyklu subskrypcji, 

również z niej skorzystasz. 

 WIĘCEJ 
INFORMACJI 
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 * Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała 
przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie. 

 Personalizowane 
smaki  

     Zestaw Wellosophy 
Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 
1 x Omega 3 (60 kapsułek). 
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00  

 Możliwość 
personalizacji: smaki
/mężczyzna/kobieta 

 Możliwość 
personalizacji: smaki
/mężczyzna/kobieta  

     Zestaw Wellosophy 
Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00  

 DOBRE ODŻYWIANIE NA CO DZIEŃ, 
A NIE TYLKO OD CZASU DO CZASU.  

 Personalizowane 
smaki 

 ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU, 
BY SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ 
JEGO STOSOWANIE, BY UTRZYMAĆ 
MASĘ CIAŁA! 

 SCHUDNIJ, UTRZYMUJ MASĘ CIAŁA 
I WSPIERAJ ZDROWIE* 

 ŁATWY SPOSÓB NA 
KONTROLOWANIE ILOŚCI KALORII 
I DOSTARCZANIE ORGANIZMOWI 
SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH 
KAŻDEGO DNIA 
     Zestaw Wellosophy 
Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00  

     Zestaw Wellosophy 
Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00  

27



  �   37293   Koktajl proteinowy Wellosophy   
21 porcji po 18 g. 378 g.   489,42/kg   185,00    
�   29695   Zupa szparagowa Natural Balance   
21 porcji. 420 g.   426,19/kg   179,00    
�   37289   Koktajl Natural Balance Wellosophy 
- smak czekoladowy   21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg   185,00  
�   37285   Koktajl Natural Balance Wellosophy
- smak truskawkowy   21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg   185,00  
�   37290   Koktajl Natural Balance Wellosophy
- smak waniliowy   21 porcji po 18 g. 378 g.   4
89,42/kg   185,00  

 Zacznij subskrypcję 
i kupuj co czwarty produkt 

ZA JEDYNE 1% CENY! 

� 
� 

� � � 

     WellBiotyk L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 12890,63/kg

38882   165,00  

     Napój z błonnikiem 
prebiotycznym Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 480,00/kg

45312   72,00  

     Mały shaker Wellosophy 
Smartshake
Wymiary: 10,3 x 15,9 cm. 
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 

47417   39,99  

     Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. 
Komora na płyn: 600 ml. 
Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   46,99  
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**mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego
*Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie. 220,00

  45306 SuperShake Wellosophy do kontroli masy 
ciała - smak waniliowy 25 g na porcję. 21 porcji. 525 g.  
 45307 SuperShake Wellosophy do kontroli masy 
ciała - smak czekoladowy 25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
  40745  SuperShake Wellosophy do kontroli masy 
ciała - smak grzybowy 25 g na porcję. 21 porcji. 525 g.

ZDROWA DROGA  
do zdrowej masy ciała!

  

 

WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA,  
ŹRÓDŁO 

BŁONNIKA  
POKARMO- 

-WEGO*

23 
WITAMINY 

 I SKŁADNIKI 
MINERALNE

202-221 
KALORII  

W PORCJI

Nie wymaga obierania, 
krojenia ani siekania  

- wystarczy podgrzać  
z mlekiem**

Wystarczy dodać mleko**  
i dobrze wstrząsnąć, aż proszek 

całkowicie się rozpuści

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 

ZA JEDYNE 1% CENY!
  Miarka Wellosophy
Miarka, dzięki której łatwo odmierzysz 
odpowiednią ilość proszku do przygotowania 
zup, koktajli, także proteinowych i nie tylko. 
Odpowiednia do kontaktu z żywnością. 
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. Materiał: PP. 

46068   4,99 

 
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  �   Torebka Mysa
Wymiary: 28 x 28 x 28,5 cm. 
Materiał: poliester, PU, 
żelazo, stop cynku, nylon.  

  �   Szal Mysa
Wymiary: 170 x 28 cm. 
Materiał: poliester.  

  �   Zegarek Mysa
Wymiary: 43,5 x 1,3 cm. 
Rozmiar uniwersalny. 
Materiał: stop cynku, szkło, 
stal nierdzewna, mosiądz, PU. 
Bateria SR626SW, 
Seiko PC21J.   

  �   Świeca Mysa
Wymiary: 7,8 x 8 cm. 
Materiał: szkło, wosk, 
bawełna.  

� 

� 

� � 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 CIEPŁE 
BARWY 
JESIENI 

 Przygotuj się na 
magię, jaką niesie 
ze sobą jesień. 
Odpowiednie 
akcesoria pozwolą 
ci stworzyć swój 
własny, przytulny 
świat. Wybierz 
idealną paletę 
i poczuj ciepło 
tej pory roku. 

 Inne stylowe 
elementy jesiennej 
kolekcji znajdziesz 
w kolejnych 
katalogach! 

KOLEKCJA MYSA DOSTĘPNA JUŻ OD NASTĘPNEGO KATALOGU!
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 ﻿Parasol Mysa
Wymiary: >55 cm po otwarciu. 
Materiał: poliester, stal, PP. 

47456   105,00 

Stylowy  
kolorowy wzór

Pasuje do kolekcji 
Mysa

Praktyczna,  
składana konstrukcja

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA  STYL  

I OCHRONA

PARASOL MYSA ZA JEDYNE 69,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU
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     Depilator do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. 
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   38,00   18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

     Urządzenie do oczyszczania 
skóry
10,5 x 2,2 cm. 

38335   21,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,00 

     Szczoteczka do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   39,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,00 

     Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 
7 x 3 cm. 

45068   75,00   
46,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 44,99 

 Przed   Po 

 ROLLER Z NATURALNEGO 
KAMIENIA WULKANICZNEGO 

 Idealna do miejsc, 
które trudno oczyścić 

 Pomaga złuszczać naskórek 
i usuwać zanieczyszczenia 

 Delikatnie usuwa włosy, 
nie podrażniając skóry.  

 BŁYSKAWICZNE 
POŻEGNANIE BŁYSKU 
 JAK UŻYWAĆ:
•  Delikatnie przetocz kamień po strefie T 

lub innych tłustych obszarach
• Może być stosowany na czystą skórę lub na makijaż
•  Noś w torebce, by pozbyć się połysku cery zawsze, 

gdy tego potrzebujesz 

 ZMYWALNY I WIELOKROTNEGO 
UŻYTKU 
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  �   Wielorazowe płatki kosmetyczne
Bambus, bawełna. Średnica płatka: 9 cm. 
Wymiary woreczka: 11 x 11 cm. 

45729   43,00   20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 43,00 

     Kosmetyczka
PU, poliester. 
Wymiary: 34 x 13 x 18,5 cm. 

46422   84,99   
69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,99 

  �   Opaska do włosów Bow
Materiał: poliester z recyklingu.
Wymiary: szerokość 8,5 cm; obwód 39 cm 
po rozciągnięciu. 

47094   32,00   18,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

 Rytuały 
kosmetyczne 
w duchu 
"zero waste" 

 Wewnętrzna kieszeń 
na mniejsze rzeczy 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 EDYCJA
LIMITOWANA  � 

� 

 STYLOWY SPOSÓB NA PIELĘGNACJĘ 
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 Makijaż 

 Pielęgnacja cery  

 Dla niego  

 Najniższe ceny w ciągu ostatnich 
30 dni dla katalogu drukowanego 
na dzień 20.06.2024. 
Najbardziej aktualne ceny 
są dostępne na stronie 
pl.oriflame.com 

 Pielęgnacja cery 
Wellosophy 

 Jesienne rozkosze 

 Pielęgnacja ciała  

 Idealny makijaż oczu 

 Spis treści
Nr 13, 10/09 - 30/09 

 Zapachy  

 Kupuj wybrane kosmetyki, 
by cieszyć się darmową 
dostawą zamówienia!  

 Odżywianie 

 Dołącz do naszej społeczności kosmetycznej 
jako Klubowicz, 

by otrzymać ekskluzywne nagrody! 

 Rabat za polecanie
Za każdego znajomego,który zdecyduje się 
dołączyć do Klubu Oriflame i złożyć zamówienie, 
otrzymasz rabat w wysokości 10% jego zamówienia, 
na swoje zamówienie. Im więcej znajomych złoży 
zamówienie, tym więcej zyskasz!
 

 Cashback - kasa wraca: 
15% zwrotu za wszystkie zamówienia 
w portfelu Oriflame. 

 Rabat na Start: 
-15% na pierwsze 
zamówienie. 

 Korzyści dla Klubowicza 

 Zostań naszym Partnerem Biznesowym 
i ciesz się Strefą Korzyści Premium. 

 Darmowa 

dostawa 

 WIĘCEJ INFORMACJI 
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 Specjalnie dla was 

obniżyliśmy ceny ponad 
700 produktów! 

 Chcemy pomóc ci w odkrywaniu 
nowego wymiaru szczęścia. I piękna! 

Dlatego obniżyliśmy ceny wielu twoich 
ulubionych produktów. Przejrzyj katalog, 

znajdź swoich faworytów i ciesz się 
ich nową, niższą ceną. 
To też świetna okazja, 

by wypróbować coś nowego! 

Szczęście ma wiele wymiarów i dla każdego z nas jest 
czymś innym, ale najczęściej można je spotkać 

w chwili, gdy dobrze czujesz się we własnej skórze, 
nikogo nie  musisz udawać. Dzięki naszym produktom 

dotarcie do niego może stać się łatwiejsze, 
zwłaszcza, gdy można mieć więcej... za mniej.

 

 Szukaj produktów oznaczonych logo 
„Ciesz się niższą ceną!” 



 Niech 
zalśni twoja 
wewnętrzna 
gwiazda! 

 ZA JEDYNE 
59,99 

PRZY ZAKUPIE 
2 DOWOLNYCH 
PRODUKTÓW 
ZE STR. 37−73 

     Woda perfumowana 
Divine
50 ml 1799,80/l

38497   130,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 130,00 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

fiołek, lilia i frezja, 
drzewo sandałowe

 KWIATOWO
-OWOCOWO
-DRZEWNY 
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WATERPROOF WODOODPORNA*  

DO

 TRWAŁOŚĆ*  
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 36551
Urban 
Grey 

 36551 Urban Grey 

 36553
Skyline 

Blue 

 36553 Skyline Blue 

 36550
Forest 
Green 

 36550 Forest Green 

 36552
Cobalt 

Grey 

 36552 Cobalt Grey 

     Kredka do oczu 
The ONE High 
Impact
0,3 g 43300,00/kg

 26,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

  • NIE ŚCIERA SIĘ* 

  • BOGATY, INTENSYWNY KOLOR*  

  • ODPORNA NA ROZMAZYWANIE*  

  • ULTRAKREMOWA FORMUŁA*  

 *Test konsumencki 

 W PROSTEJ 
LINII 

 36548
Hickory 
Brown 

 36548 Hickory Brown 

 36547
Pitch 
Black 

 36547 Pitch Black 
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 Przygotuj swoje rzęsy 
na efekt wow! 
Ta łatwa w użyciu, 
ergonomiczna zalotka 
z wbudowanym grzebykiem 
nie tylko świetnie podkręca 
rzęsy, ale także zapobiega 
ich nakładaniu się 
i niedociągnięciom przy 
kącikach oczu, zapewniając 
idealnie naturalny, uniesiony 
wachlarz. 

 KROK 1 

 
LIFTING 
rzęs w domu 
     Zalotka z grzebykiem
105 x 55 x 35 mm; TPR, żelazo, 
PP 50% z recyklingu, PS, guma 

47220   28,00
CENA PREMIEROWA

17,99 
(-36%) 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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 Delikatnie wygnij szczoteczkę, 
wyjmując ją z tubki. 
Pokryj każdą rzęsę leciutką 
formułą, wyciągając środkowe 
rzęsy do góry i wypychając 
boczne na zewnątrz. 
Ciesz się wspaniałym, 
miękkim wachlarzem rzęs 
przez cały dzień! 

 KROK 2 

     Tusz do rzęs THE ONE False 
Lashes Salon Lift 360°
8 ml 3498,75/l

46549   48,00
CENA PREMIEROWA

27,99 
(-42%) 

 Olejek z nasion maliny 
moroszki odżywia rzęsy 

 Formuła o zredukowanej 
zawartości wosku zapewnia 
uczucie superlekkości rzęs 

 Klinicznie udowodnione 
uniesienie i podkręcenie rzęs 

 Dotrzesz do każdej rzęsy 
dzięki wyprofilowanej, 
zginanej szczoteczce 

 NOWOŚĆ!  
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 WIELOFUNKCYJNA 

 Maksymalna objętość każdej rzęsy dzięki ulepszonej, 

wielofunkcyjnej formule o intensywnej czerni. Perfekcja rzęs 

bez względu na warunki. Superobjętość i superdługość 

potwierdzone klinicznie, a także podkręcenie, rozdzielenie 

i pielęgnacja. Ideał! 

MASKARA 
Z EFEKTEM XXL 
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 40697 Black 

 40672 Black 

 5w1 

 KULTOWY 
PRODUKT PRODUKT 

 Co 15 sekund ktoś 
na świecie kupuje tusz 
do rzęs Wonder Lash.

 Wypróbuj go, 
a przekonasz się 

dlaczego! 

 Każda maskara 
za jedyne 

 18,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

 • PIELĘGNUJE* 

 • PODKRĘCA* 

 • WYDŁUŻA - rzęsy 
dłuższe nawet o 51%∆ 

 • ROZDZIELA* 

 • ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
– do 19x∆ 

 *Test konsumencki 
 ∆Test kliniczny        

 5w

 • PIELĘGNUJE* 

 • PODKRĘCA* 

 • WYDŁUŻA
dłuższe nawet o 51%

 • ROZDZIELA* 

 • ZWIĘKSZA
– do 19x

 *Test konsumencki 
 ∆Test kliniczny        
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 Przed 

 Po 

  �  Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash XXL   
8 ml   2373,75/l   38,00 
�   Wodoodporny tusz 
do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash XXL   8 ml  
 2373,75/l   38,00 

� 

� 

 WODOODPORNY 
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47533 Purple Pop

47480 Party Pink

47534 Minty Magic

Ultramocno napigmentowana maskara zapewniająca 

efekt hipnotyzującego, wyrazistego spojrzenia. 

Specjalna szczoteczka wydłuża i podkreśla rzęsy,  

a formuła nadaje im intensywny kolor.

KOLOROWE RZĘSY

HIPNOTYZUJĄCE 
OCZY

42
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 47533 Purple Pop 

 47480 Party Pink 

 47534 Minty Magic 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
Hypnotic Depth Triple 
Black
8 ml 2623,75/l

42123   38,00

20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

  •  WYJĄTKOWO ELASTYCZNA 
FORMUŁA ułatwiająca 
budowanie efektu 

  •  SPECJALNA SZCZOTECZKA 
pozwala nabrać idealną 
ilość formuły 

 •  ŻYWE KOLORY 
w edycji limitowanej  

 42123 Triple Black 

 *Test konsumencki 

  •  Zwiększa DŁUGOŚĆ 
I OBJĘTOŚĆ* 

  •  Z KOMPLEKSEM 
PIGMENTÓW TRIPLE 
BLACK dla uzyskania 
najgłębszej 
intensywności koloru 
i maksymalnie czarnego 
wykończenia. 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
Hypnotic Colour
8 ml 3123,75/l

 43,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 Przed 

 Po 

� � 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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O JAKICH RZĘSACH 

MARZYSZ?

Jeśli szukasz tuszu do rzęs zapewniającego niesamowitą 
objętość, sprawdź kolekcję Tremendous. Odważny,  
lecz bardzo kobiecy urok czy perfekcyjna drapieżność? 
Po co ograniczać się do jednego efektu - możesz 
wypróbować oba!
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  Osłona do makijażu 
rzęs THE ONE
100% silikon, opakowanie 
100% PE z recyklingu. 

44004   23,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

43143 Black 43135 Black

*Test konsumencki

  Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 1899,00/l

 38,00   18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

  Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous
10 ml 1899,00/l

 38,00   18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

  

 

ODWAŻNA 
OBJĘTOŚĆ

EFEKT  
KOCIEGO OKA
• �EKSKLUZYWNA SZCZOTECZKA 

FELINE INSTINCT 
zaprojektowana specjalnie 
do nadawania objętości 
zewnętrznym rzęsom,  
by zapewniać 
charakterystyczny  
efekt kociego oka.

• �INTENSYWNA OPRAWA OCZU 
KOLOREM, dzięki formule  
o wyrazistej, nasyconej 
czerni pigmentów*

• �EKSTREMALNA TRWAŁOŚĆ 
- 24h: 9/10 kobiet 
potwierdza*

• 12X WIĘKSZA OBJĘTOŚĆΔ 

• �ODPOWIEDNI DO WRAŻLIWYCH 
OCZU I DLA OSÓB NOSZĄCYCH 
SOCZEWKI KONTAKTOWE

*Test konsumencki

Δ Test kliniczny

Przed
Przed

Po
Po

SZTUCZKA MAKIJAŻOWA: 
MASKARA 
Perfekcyjnie czysta  
i łatwa aplikacja tuszu 
dzięki praktycznej  
osłonie!
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4646

 43207 Dark Brown 

 43206 Mid Brown 

  �   Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary: 
90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   20,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

  �   Tusz do brwi 
THE ONE
5 ml 3598,00/l

 36,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,00 

� 

� 

 KOLOR, KSZTAŁT, 

KONTROLA 

 •  ODPORNY 
na wodę, pot i wilgoć* 

 *Test konsumencki 

 •  Zawiera odżywczy 
OLEJEK Z AWOKADO 

 Łatwy sposób na piękne brwi! 

Tusz THE ONE zawiera wyjątkowe włókna w kształcie 

serca, zaprojektowane, by wypełniać łuki w 3 wymiarach. 

Wybierz swój odcień i ciesz się całodzienną perfekcją brwi. 
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     Paleta cieni do powiek 
THE ONE Make-Up Pro
6,4 g 6248,44/kg

 65,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 65,00 

 44811 Smokey Grey 

 44813 Rosy Plum 

 44810 Warm Taupe 

 44812 Safari Gold 

 Nieskończone możliwości i intensywny kolor 

zarówno w matowym, jak i lśniącym wykończeniu. 

Znajdź swój ulubiony kwartet i kreuj wspaniałe stylizacje. 

 IDEALNIE 

 •  MATOWE 
I POŁYSKUJĄCE 
odcienie 

 •  BEZPIECZNE 
dla oczu i skóry 

 •  Formuła 
do stosowania 
NA MOKRO 
I NA SUCHO 

DOBRANE, 

NASYCONE 
ODCIENIE 



 46555
Blue 

Sapphire 

 46556
Green 
Jade 

     Tusz do kresek THE ONE 
Stylo Jumbo
2,5 g 11996,00/kg

 39,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,00 

•   Mocno napigmentowany, 
INTENSYWNY KOLOR*  

•   ODPORNY na rozmazywanie 
i ścieranie 

 42779 Black 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 *Test konsumencki 

 PODKREŚLENIE 
O NIEZWYKŁEJ 
PRECYZJI 

 •  WODOODPORNY 

Makijaż:  
Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE 
Stylo 46555 Blue 
Sapphire.

     Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE Stylo
0,72 ml 34708,33/l

 38,00
CENA PREMIEROWA

24,99 
(-34%) 
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 Dwa piękne odcienie,
jedno wyjątkowe 
spojrzenie 

 *Test konsumencki 

     Cień i kredka do oczu 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 29158,33/kg

 50,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 
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 NIE ZBIERA SIĘ 
w załamaniach skóry* 

 ODPORNY NA ROZMAZYWANIE* 

 WODOODPORNY* 

 NOWOŚĆ! 

 Cień do powiek: 
nakładaj bezpośrednio 
na powiekę. Rozetrzyj 
krawędzie, by uzyskać 
perfekcyjny efekt. 

 Kredka: nakładaj bezpośrednio 
wzdłuż linii rzęs, od wewnętrznego 
do zewnętrznego kącika oka. 
W razie potrzeby możesz przedłużyć 
linię w kierunku skroni, by uzyskać 
efekt skrzydła.
 

 46352
Sand

y B
ro

nz
e 

Makijaż:  Cień i kredka 
do oczu THE ONE 
Colour Unlimited 
46351 Peach Perfect.
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 OBUDŹ W SOBIE
ARTYSTKĘ 

Makijaż:  Tusz do kresek 
aktywowany wodą THE ONE 
46679, Lakier do paznokci THE 
ONE Designer 47485 Juicy 
Watermelon.
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 ZESTAW PĘDZLI ZA JEDYNE 

20,99 
PRZY ZAKUPIE TUSZU DO KRESEK 

THE ONE Z TEJ STRONY 

� 

� 

+ =

+ =

+ =

+ =

+ =

+ +

NIESKOŃCZONE MOŻLIWOŚCI 
KOLORYSTYCZNE
 Wymarzona kreska? Wielofunkcyjna paleta 
zawierająca pięć podstawowych odcieni pozwoli 
ci zaszaleć. Zmieszaj dowolny kolor z odrobiną 
wody i kreuj oszałamiające stylizacje. 

•  Nieskończone możliwości 
mieszania kolorów 

•  Kremowa i zarazem 
trwała formuła 

•  Kolor o wysokiej pigmentacji 

  �   Tusz do kresek 
aktywowany wodą THE ONE
4,6 g 6954,35/kg

46679   48,00
CENA PREMIEROWA

31,99 
(-33%) 
•  Dwa pędzle w zestawie 
•  Do tworzenia zarówno klasycznych, 

jak i kreatywnych stylizacji 
•  W żywych kolorach 

  �   Zestaw 2 pędzli 
do eyelinera THE ONE
Wymiary: 50 x 200 mm. Materiał: 
drewno z certyfikatem FSC®, 
aluminium, nylonowe włosie. 

47430   42,00
CENA PREMIEROWA

29,99 
(-29%) 
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•  Pełny stopień krycia i lśniące drobinki 

•  Łatwy do czyszczenia 

•  Ergonomiczna konstrukcja 
•  Dwie funkcjonalne strony 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

•  Trwałość 

•  Szybkoschnąca formuła 

 PERLIŚCIE 
OWOCOWE, 

IDEALNE 
PAZNOKCIE 

 RYSIK ZA JEDYNE 

12,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO LAKIERU 

THE ONE DESIGNER Z TEJ STRONY 

 47483
Sweet Kiwi 

 47484
Soft Peach 

 47485
Juicy Watermelon 

     Lakier do paznokci THE ONE Designer
8 ml 2498,75/l

 35,00
CENA PREMIEROWA

19,99 (-43%) 

     Rysik do zdobienia paznokci THE ONE
Wmiary: 14 x 5 cm. Materiał: drewno 
z certyfikatem FSC®, aluminium, 
włosie nylonowe. 

47541   26,00
CENA PREMIEROWA

17,99 (-31%) 
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 41782
Twinkly 
White 

Shimmer 

 41781
Rose Lace 
Shimmer 

 41780
Sand Buff 

Cream 

•  Szybko schnie 
– mniej niż 60 sekund*  

     Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 2373,75/l

 29,00

18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 *Test konsumencki 

     Zmywacz do paznokci 
THE ONE Expert Care
75 ml 399,87/l

38722   40,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 41880 
Night 

Orchid 
Cream 

 41881 
Fuchsia 
Allure 

Cream 

 41877 
Mystic 
Aqua 

Shimmer 

 41883 
Watermelon 

Punch 
Cream 

 41871 
Sweet Milk 

Cream 

 41882 
Cupcake 

Rose Cream 

 41872 
Rosy Nude 

Cream 

 41888 
Very 

Ebony 
Cream 

 41874
Icy 

Lavender 
Cream 

 41890 
Rose 

Diamond 
Shimmer 

 41873 
Clover Love 

Shimmer 

 Imponujący kolor 
i pielęgnacja 
paznokci 

•   Trwałość i niespotykany 
połysk  

•   Zapewnia uczucie mocniejszych 
paznokci; płytki wyglądają 
na grubsze* 

     Serum do paznokci 
The ONE Expert Care
8 ml 2498,75/l

41759   27,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

     Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, 
stal węglowa, papier ścierny, PS. 
Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   45,00   33,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

     Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   15,00   10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 
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 41643
Endless Cherry 

 41642
Resolute Red 

 41640
Timeless Mauve 

 41641
Constant Coral 

45% 
 TANIEJ  

 41639
Everlasting Rose 

 41635
Nonstop Nude 

 41637
Perpetual Blush 

 41636
Infinite Peach 

 41638
Forever Truffle 

 41644
Perennial Berry 

 *Test konsumencki   

     Matowa pomadka THE ONE 
Colour Unlimited
2,5 g 10796,00/kg

 40,00

21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 • Wyjątkowy kolor 
- w pełni kryjące odcienie, 
które nie blakną* 

 • Wyjątkowa trwałość 
- 12 godzin*, przez cały dzień  

Makijaż:  Matowa 
pomadka THE ONE 
Colour Unlimited 41641 
Constant Coral.

 Komfortowy mat 
przez cały dzień 

 416
41
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 41807
Ultra Mocha 

 41803
Ultra Coral 

 41804
Ultra Red 

 41809
Ultra Plum 

 41805
Ultra Bordeaux 

 41806
Ultra Burgundy 

 41808
Ultra Wine 

 41798
Ultra Terracotta 

 41796
Ultra Taupe 

 41797
Ultra Nude 

 41799
Ultra Rose 

 41802
Ultra Fuchsia 

 41801
Ultra Pink 

 41800
Ultra Raspberry 

 41
79
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40% 
 TANIEJ  

  •  Klinicznie potwierdzona 
99% trwałość na ustach∆ 

 •  Wyjątkowo intensywne, 
matowe wykończenie*  

 • Trwałość do 8 godzin*  

 *Test konsumencki 
 ∆ Test kliniczny 

     Pomadka THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
3,5 g 10282,86/kg

 54,00

31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

Makijaż:  Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix 
41796 Ultra Taupe.

 Trwały mat: 
pomaluj 
i zapomnij! 
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40% 
 TANIEJ  

 Zmysłowe, 
wydatne... 
Twoje! 

     Pomadka powiększająca usta 
THE ONE Colour Stylist 
Super Pout
3,8 g 7892,11/kg

 42,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,00 

 43303
Ablaze 

Plum 

 43302
Red Pout 

 43300
Sienna 

Coral 

 43304
Bold 

Burgundy 

 43301
Brown Flame 

 43299
Taupe Blush 

 43296
Sumptuous 
Mauve 

 43297
Sleek Pink 

 43298
Rosewood 
Cherry 

 43295
Amber Nude 

Makijaż:  Pomadka 
powiększająca usta 
THE ONE Colour 
Stylist Super Pout 
43296 Sumptuous 
Mauve.

 43
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 *Test konsumencki 
 ∆ Wyniki badań klinicznych 

•  Pełny stopień krycia 
- wystarczy jedna warstwa* 

•  Uczucie nawilżenia i trwałość 
8 godzin*  

•  Klinicznie udowodniony 
natychmiastowy efekt 
pełniejszych ust∆ 
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 Poczuj ten 
soczysty 
blask ust! 

 44551 
Nude 

 44552 
Red 

 44553 
Plum 

Makijaż:  Olejek 
do ust THE ONE 
Lip Spa 44551 
Nude.

•  Niezwykle mocno pielęgnująca 
formuła nasycona czystym 
olejkiem z makadamia zapewnia 
ustom doskonałe nawilżenie, 
odżywienie i komfort po każdej 
aplikacji! 

 • Leciutka, nieklejąca się formuła 

     Olejek do ust THE ONE Lip Spa
4,5 ml 5553,33/l

 39,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,00 

 44
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 41990
Light Beige 

Neutral 

 41989
Porcelain 

Cool 

 41991
Sun Beige 

Warm 

     Korektor THE ONE 
Everlasting Sync

5 ml 3198,00/l

 32,00

15,99 
Najniższa cena produktu 

w ostatnich 30 dniach 19,99 

     Pędzel do korektora THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42483   26,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99 

 NIESKAZITELNA 
PRZEZ CAŁY 
DZIEŃ 

 *Test konsumencki 

 •  Wodoodporny* 

 •   Odporny na pot, zmiany odcienia 
i ścieranie* 

 •  Nie zbiera się w załamaniach skóry* 

 •  Trwałość do 30 godzin* 

 •  Maskuje niedoskonałości 
i przebarwienia 

 -50% 
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SPF

30 

LONG WEAR

30 h

Attracts and retains moisture

 34647 Light 

 M
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 35786
Olive Beige 

Neutral 

 35787
Beige Warm 

 35792
Chestnut 

Warm 

 35779
Vanilla 
Neutral 

 35780
Porcelain 

Cool 

 35781
Marble 
Neutral 

 35782
Light Rose 

Cool 

 35783
Light Beige 

Neutral 

 35785
Light Ivory 

Neutral 

 35784
Light Sand 

Warm 

 35788
Sun Beige 

Warm 

 35789
Golden Beige 

Warm 

 35790
Amber 
Warm 

 35791
Caramel 

Warm 

 34647
Light 

 34648
Light Plus 

 34649
Medium 

     Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 933,00/l

 52,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 52,00 

 SPF  

     Puder prasowany THE ONE Everlasting
10 g 4599,00/kg

 65,00   45,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 65,00 

 Technologia Skin Response 
przyciąga i zatrzymuje wilgoć  

 30h  

 Trwałość◊ 

 ◊Udowodnione klinicznie  

 *Test konsumencki 

•  Odporny na pot, zmiany 
odcienia i ścieranie* 

•   Pigmenty kamuflujące 
dopasowują się do skóry, 
zapewniając jej równomierny 
koloryt 

 34650
Dark 
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 43368
Vanilla 
Nude 

 43369
Porcelain 

 43370
Light 
rose 

 43373
Beige 
warm 

 43371
Beige 
Nude 

 43372
Ivory 
Nude 

 43374
Golden 
Beige 

     Podkład THE ONE In Action SPF 40
30 ml 1266,33/l

 52,00

37,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 52,00 

 43510 
Light 
Ivory 

 43511
Medium 

Beige 

 43512 
Warm 

Tan 

 SPF 
40 

     Podkład w sztyfcie THE ONE 
Make-up Pro All Cover
9 g 6332,22/kg

 70,00

56,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 41,99 

 Pełny makijaż 
w kilka chwil 

 SPF 
40 

 361
26

 S
as

sy
 

     Zestaw do konturowania 
THE ONE
13,1 g 3358,02/kg

 65,00

43,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 43,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  
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     Rozświetlacz w płynie The ONE IlluSkin
15 ml 3066,00/l

36133   65,00

45,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,99 

� 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

     Mgiełka utrwalająca 
makijaż THE ONE 
Make-Up Pro
45 ml 666,44/l

44008   43,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

  �   Wielofunkcyjny pędzel 
do makijażu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
17 x 3c m. 

42479   39,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

  �   Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 6998,33/kg

 60,00

41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 60,00 

 46400 
Golden 

Hour 

 46399 
Sun-

Kissed 

� 

 Nadaj cerze 
blask 
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 38800 Light Porcelain 

 41748
Fair 

 41749
Light 

 41750
Medium 

 38800
Light 

Porcelain 

 38801
Medium 

Beige 

 ŚWIEŻY MAT W MINUTĘ 

     Korektor w sztyfcie 
OnColour
2,5 g 4396,00/kg

 22,00

10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 47526
Nude Beige 

 47525
Light Ivory 

 • UKRYWA WYPRYSKI I PRZEBARWIENIA

• NAWILŻA DZIĘKI SPECJALNEJ MIESZANCE 
SKŁADNIKÓW 

 Do -50%  KOLOROWE OFERTY 

 • KOMPLEKS KONTROLUJĄCY SEBUM 
zapewnia efekt gładkiej i matowej cery 

 • LEKKIE, MATOWE KRYCIE 

 SPF 10 

     Puder do twarzy OnColour
6 g. 3498,33/kg

 38,00

20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,99 

     Matujący krem koloryzujący 
BB OnColour SPF 10
30 ml 533,00/l

 32,00

15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,00 

 •  MIKA pomaga kontrolować 
i wchłaniać nadmiar sebum i potu.  

 • MATUJE skórę  
 • ZMNIEJSZA widoczność niedoskonałości  

62



 •  ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ
rzęs i jest trwały  

 •  Wyjątkowa 
szczoteczka Big Lash 
POGRUBIA RZĘSY  

 KOLOROWE OFERTY  Do -52% 

 CO DWA KOLORY, TO NIE JEDEN! 

     Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 
x 2,5 cm. 

27730   15,00   
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

     Tusz do rzęs OnColour 
Big Lash
8 ml 1623,75/l

 24,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,00 

     Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo
1,5 g 7326,67/kg

 23,00

10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 41371
Plum & Copper 

 41370
Jungle & Olive 

Green 

 41369
Blue & 

Sapphire 

 41368
Mocha & 

Rose Gold 

 41367
Grey & White 

 38929 Black 

 • KOMFORT noszenia 

 •  POŁĄCZENIE 
matowych 
i błyszczących 
odcieni 

 •  ŁATWA aplikacja 
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     Błyszczyk do ust 
OnColour Oh! Sweet
8 ml 1248,75/l

 17,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

 46592 
Peach 
Candy 

 46593 
Blackcurrant 

 46594 
Dulce de 

Leche 

 KR
YS

TA
LI

CZ
NI

E P
RZ

EJ
RZ

YS
TE

, B
ŁY

SZ
CZ

ĄC
E W

YK
OŃ
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 46587 
Crystal 
Coco 

 46589 
Mango 

 46588 
Pink 

Lemonade 

 46590 
Raspberry 

Cream 

 Z 
BŁ

YS
ZC

ZĄ
CY

M
I D

RO
BI

NK
AM

I 

 -40% 

 SAMA SŁODYCZ 

 46591 
Vanilla 

 KOLOROWE OFERTY 

•  NIE KLEI SIĘ i jest lekki 

•  Sprawia, że usta 
wyglądają na PEŁNIEJSZE, 
SĄ NAWILŻONE I GŁADKIE 

•  KOMFORTOWY I ŁATWY 
w stosowaniu 
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 38693 Bright Fuchsia 

 38691 Orange Coral 

 38689 Cranberry Red 

 46600 Deep Red 

 46604 Romantic Pink 

 46602 Wine Burgundy 

     Pomadka OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 23,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 42
53

3 
C

lo
ve

r L
ila

c 

 46605 Brick Red 

 38692 Punch Pink 

 46599 Purple Berry 

 46601 Rosy Pink 

 46603 Bright Red 

 38690 Coral Red 

 -55% 

 MINIROZMIAR, MAXIKOLOR 

 KOLOROWE OFERTY 

  •  Formuła z mieszanką intensywnych 
pigmentów, zapewniającą BOGATY KOLOR 

 •  Kompleks CreamComfort sprawia, 
że formuła jest przyjemnie KREMOWA 
oraz zapewnia KOMFORT NOSZENIA pomadki 
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     Lakier do paznokci OnColour
5 ml 1998,00/l

 21,00

9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 

 45943
Icy 

Blue 

 45942
Polar 
Pink 

 45941
Frosty 

Lavender 

     Lakier do paznokci 
OnColour So Icy
5 ml 1998,00/l

 21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

     Lakier do paznokci OnColour
5 ml 1998,00/l

 21,00

9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 

 45944
Arctic 
Blue 

 KOLOROWE OFERTY  -50% 

 40975
Gold 

Guayaba 

 40974
Papaya 

Coral 

 40972
Musk 

Melon 

 40973
Pink 

Litchi 

 LIMITOWANA KOLEKCJA ODCIENI, TRWAŁOŚĆ 
Odcień 
lakieru: Lakier 
do paznokci 
OnColour So 
Icy 45941 Frosty 
Lavender, Lakier 
do paznokci 
OnColour So Icy 
45943 Icy Blue.

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 45933
Pink 

S'mores 

 45936
Toasted 

Marshmallow 

 45934
Candy 

Pink 

 45935
Soft Coral 
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 38977
Latte 

Taupe 

 38974
Ice 

Cream 
Beige 

 38975
Pearly 

Pink 

 38976
Tasty 
Nude 

 38978
Candy 

Lavender 

 38980
Minty 
Green 

 38981
Cloud 
Blue 

 38983
Soft 
Pink 

 38986
Cherry 

Burgund 

 38982
Peach Pink 

 38987
Spicy 
Red 

 38997
Shimmery 
Mulberry 

 38991
Vivid 

Raspberry 

 38998
Dazzle 
Gold 

 KOLOROWE OFERTY  -50% 

     Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1998,00/l

 21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 PEŁNE ŻYCIA, POŁYSKUJĄCE ODCIENIE 

Odcień lakieru: 
Lakier do paznokci 
OnColour 38997 
Shimmery Mulberry.
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NATURALNA 
MŁODZIEŃCZOŚĆ 
TWOJEJ CERY
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•  Zwiększa trwałość podkładu* 

•  Błyskawicznie wygładza 
i ujednolica skórę, 
zapewniając młodzieńczo 
promienną bazę* 

•  Z kwasem hialuronowym, 
dzięki któremu natychmiast 
i długotrwale nawilża skórę 

  �   Baza z serum Giordani Gold
30 ml 1499,67/l

42118   60,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 60,00 

 ∆ Potwierdzone klinicznie  

 42240 
Light Ivory Neutral 

 42238 
Porcelain Warm 

 42241 
Beige Warm 

 42237 
Vanilla Cool 

•  Wygładza oraz redukuje 
widoczność drobnych linii 
i zmarszczek* 

•  Pierwszy podkład Oriflame 
wzmacniający i chroniący 
barierę ochronną skóry 
- potwierdzone klinicznie!∆ 

 42239 
Light Beige Neutral 

 42240 Light Ivory N
eutral 

 42236 
Vanilla Neutral 

 *Test konsumencki 

  �   Podkład odmładzający na bazie 
serum Giordani Gold SPF 12 + UVA
30 ml 1599,67/l

 73,00

47,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 73,00 

� 

 BAZA Z SERUM ZA 

24,99 
przy zakupie dowolnego 
odcienia podkładu 
odmładzającego 

� 

 SPF 12 
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  �   Puder prasowany 
Giordani Gold
8 g 8248,75/kg

 82,00

65,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 61,99 

 34637 Light Ivory 

  •  Pochłania nadmiar 
sebum i niweluje 
nieestetyczny połysk

•  Zmniejsza widoczność 
drobnych linii i zmarszczek

•  Idealny do utrwalania 
makijażu i poprawek 
w ciągu dnia 

  �   Składany pędzel 
do pudru Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   55,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

� 

 JEDWABISTY MAT 
TWOJEJ CERY 

� 

 34637
Light Ivory 

 34638
Beige Warm 

 34639
Dark Cinnamon 
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  �   Krem rozświetlający 
CC SPF 25 
Giordani Gold
30 ml 2066,33/l

 82,00

61,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,99 

 *Test konsumencki 

 Lekkość doskonałości 

 •  Trwały, promiennie matowy 
krem   CC o kryciu od 
średniego do pełnego* 

 •  Formuła żelu na bazie 
wody idealna do lekkiej, 
odświeżającej aplikacji* 

 SPF 25 
  �   Płaski pędzel 
do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. 
Materiał: aluminium, nylon, 
bambus. 

30887   58,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

� 

 43216
Medium 

 43217
Tan 

 43215
Light 

 43214
Fair 
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  �   Tusz do rzęs Giordani Gold 
Volume Phenomenon
8 ml 4498,75/l

41408   54,00

35,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 54,00 

  �   Hybrydowy tusz do kresek 
Giordani Gold
0,56 ml 71410,71/l

41437   55,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 55,00 

� 

� 

 ∆ Test kliniczny 

 Możliwość budowania objętości rzęsa 
po rzęsie* - 10 razy większa objętość ∆ 

 Formuła z ochronną witaminą E 
i odżywczym olejkiem z nasion 
maliny moroszki  

 Schnie w mniej niż 10 sekund* 

 Trwała* i wodoodporna formuła* 

 *Test konsumencki 

 *Test konsumencki 

 Kultowy look, 
piękna 
pielęgnacja 
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 SPF 15  SPF 15 

 *Test konsumencki 

 42669
Marvelous Cherry 

 42663
Blushing Pink 

 42661
Mesmerizing Nude 

 42665
Graceful Mauve 

 42664
Vintage Peach 

 42666
Smooth Latte 

 42668
Forever Red 

 42667
Rusty Currant 

 42670
Blissful Berry 

 42662
Unexpected Rose 

 44821 
Velvet Blush 

 44822 
Nude Whisper 

 44823 
Dreamy Caramel 

 44824 
Suede Coral 

 44825 
Cashmere Spice 

 44826 
Chocolat Velour 

 44827 
Rosewood Haze 

 44828 
Plush Berry 

 44829
 Luxe Scarlet 

 44830 
Cherry Lush 

  �   Matowa pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir SPF 15
3,5 ml 11997,14/l

 59,00

41,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Matowa pomadka do ust Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 15
3,8 g 11050,00/kg

 59,00

41,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 59,00 

 Lekkość i moc  Aksamitny mat ust 

 *Test konsumencki 

� 

� 

 Trwałość 
8 godzin 

 Pełny kolor 
już po jednej 
warstwie* 

 Intensywny, 
matowy kolor 

 44
82

9 
Lu

xe
 S

ca
rle

t 

 426
61

M
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m
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g 
N
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 Błyskawicznie 
nawilżone, gładkie usta*  

 Redukuje widoczność 
drobnych zmarszczek* 

 Komfort i 8-godzinna 
trwałość 
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 Zapachy  
 Z r ó b  n i e z a p o m n i a n e  w r a ż e n i e 

 „LEKKI I DELIKATNY 
JAK PIÓRKO. 
CHCESZ POCZUĆ SIĘ 
JAK WRÓŻKA? 
Noś go!"* 
 *Spontaniczny komentarz konsumentki 
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     Woda toaletowa Lucia
50 ml 1059,80/l

42785   95,00

52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 95,00 

 Świetlista kobiecość Lucia 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

biała frezja, dębik ośmiopłatkowy, 
białe piżmo

 OWOCOWO-ZIELONY 
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 Wznieć 
płomień 
pasji 
 Rozpal żar namiętności 
dzięki ognistym nutom 
olibanum, które ujawniają 
swój głęboki ambrowy 
charakter tylko w wysokich 
temperaturach. Ten zapach 
wznieci twój wewnętrzny 
ogień i pozwoli mu powoli 
płonąć. 
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     Woda perfumowana 
So Fever Ecstatic Her
50 ml 1199,80/l

44317   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 105,00 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

pigwa, orzech laskowy, olibanum
 BURSZTYNOWO-WANILIOWY 



 Scope to nie jest zwykły 
zapach: to wibracja, 
deklaracja stylu i podróż 
odsłaniająca wszystkie 
wymiary twojego „ja”. 
Każdy zapach jest kosmicznym 
lustrem odbijającym twoją 
wyjątkową osobowość. 
Kim jesteś dzisiaj? Pokaż to 
i pozwól rozwinąć się swojej 
zapachowej sadze! 

 WYKREOWANY 
PRZEZ PERFUMIARZY 
I SZTUCZNĄ 
INTELIGENCJĘ 

 ODKRYWANIE. 
PRZESTRZEŃ. 
ZAPACH. TY. 
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 NOWOŚĆ!  

 Wibracja: komfort, 
spokój i szczęście. 

 Ten zapach jest niczym pokarm dla duszy 
- oddaje esencję cennych wspomnień i pełnego 
nadziei oczekiwania, przypominając nam, 
że przez życie warto iść z pozytywnym 
nastawieniem. 

 54,99 
KAŻDA PRZY ZAKUPIE 

2 DOWOLNYCH 
ZE STR. 79−81 

     Woda toaletowa 
Scope Time Loop
50 ml 1499,80/l

46056   105,00
CENA 
PREMIEROWA

74,99 
(-29%) 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

Akord Joyful: mieszanka 
gładkiej wanilii i morskiej 
bryzy, Jaśmin, Piżmo

 BURSZTYNOWO
-WANILIOWO-PIŻMOWY 
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     Woda toaletowa 
Scope Earth Wonder
50 ml 1499,80/l

46057   105,00
CENA PREMIEROWA

74,99 
(-29%) 

 Earth Wonder jest jak ekscytujące oczekiwanie 
na wielką podróż. To dreszczyk emocji związany 
z nowymi doświadczeniami, spacerami po plażach 
i zabawą na łonie natury. Zanurzeniem się 
w cudach Ziemi.  

 WIBRACJA: 
PEŁNIA ENERGII. 

 54,99 

KAŻDA PRZY ZAKUPIE 
2 DOWOLNYCH 
ZE STR. 79−81 

 NOWOŚĆ!  

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

Pearadise®, Magnolia, 
Piżmo, drzewo sandałowe

 OWOCOWO-DRZEWNY 
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 Rozbudź swoją ciekawość 
dzięki Scope Across 
Space, kompozycji, 
która pobudza intelekt 
i fascynację nieznanym. 
Poczuj hipnotyzującą 
wibrację tajemniczości! 

 WIBRACJA: 
TAJEMNICZOŚĆ. 

 54,99 

KAŻDA PRZY ZAKUPIE 
2 DOWOLNYCH 
ZE STR. 79−81 

     Woda toaletowa 
Scope Across Space
50 ml 1499,80/l

46066   105,00
CENA PREMIEROWA

74,99 
(-29%) 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

Różowy pieprz, Diviniris®
(o zapachu irysów), 
Metanoid (metaliczne piżmo)

 DRZEWNO-PIŻMOWY 
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  �   Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej
50 ml 1559,80/l

43122   120,00   
77,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 120,00 

  �   Woda toaletowa 
Greater dla niej
50 ml 1499,80/l

43118   105,00   
74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

mandarynka, tuberoza, 
biały bursztyn

 KWIATOWO
-OWOCOWY 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

esencja cytryny, akord 
Nordic Waters i płatki 
jaśminu, białe piżmo

 KWIATOWO-WODNY 

� 

� 

� 

 Jak bukiet 
kwiatów... 

  �   Woda perfumowana Volare Tender
50 ml 1499,80/l

46052   105,00   
74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

 BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

liczi, akord Latte Rose, piżmo
 KWIATOWO-RÓŻANY 
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     Woda perfumowana Nordic 
Waters Infinite Blue dla niej
50 ml 1559,80/l

46648   120,00

77,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 120,00 

 Tajemnicze 
fale świeżości 
 Zanurz się w hipnotyzującej 
głębi morza dzięki tej 
niezwykle kobiecej, wodnej 
wodzie perfumowanej. 
Ozdobiony kwiatami, 
świetlisty akord Deep Sea 
otuli cię głęboką i ożywczą, 
morską nutą mineralności. 

 BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 gruszka, akord Deep Sea, 
akord mineralny 

 KWIATOWO-OWOCOWY 
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     Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 506,53/l

38526   50,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

dojrzała figa, lilia, 
aksamitna wanilia

 ORIENTALNO-WANILIOWO
-OWOCOWY 

 Zamknij oczy i poddaj się namiętności delikatnego, 
zmysłowego pocałunku. Otul ciało miękkim, 
uzależniającym woalem aromatów, które obudzą 
twoje pożądanie. 

 Słodkie pocałunki 

 DA
RM

OWA DOSTAW
A 

 WIĘCEJ INFORMACJI 

 JEŚLI MNIE KUPISZ 
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     Woda perfumowana 
Love Potion Sensual Ruby
50 ml 1399,80/l

44300   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 120,00 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

czerwone owoce jagodowe, 
akord Ruby Chocolate, 
drzewo cedrowe

 KWIATOWO-GOURMAND 

 Rozkoszne 
przyjemności 
 Wybierz się 
w zmysłową podróż! 
Kwiatowy zapach 
z rodziny gourmand 
uwodzi nutami owoców, 
kwiatów oraz 
nieodpartym akordem 
rubinowej czekolady. 
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  �   Perfumy 
Giordani Gold 
Essenza
50 ml 2598,00/l

42503   210,00   
129,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 210,00 

  �   Perfumowany krem 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
250 ml 119,96/l

42206   50,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

     Perfumowany 
spray do ciała 
Giordani Gold 
Essenza
75 ml 346,53/l

42806   40,00   
25,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 20,99 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 

kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Giordani Gold Essenza 
zostały wykreowane 

w 2015 roku. Składniki 
kompozycji zostały 

starannie wyselekcjonowe 
i mają najwyższą jakość. 

Wyrafinowany projekt 
szklanego flakonu 

z nakrętką pokrytą 
24-karatowym złotem 

i wysoka jakość tych 
kwiatowo-drzewnych 

perfum przynoszą 
niezliczone, piękne chwile 

kobietom na całym świecie. 

 SZTUKA 
PIĘKNEGO 
ŻYCIA 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  !

� 

� 

 MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

kalabryjska bergamotka , 
kwiat pomarańczy luxury 
essenza , toskańskie drewno 

 KWIATOWO
-DRZEWNY  

 KULTOWY 
PRODUKT 
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     Woda perfumowana 
Miss Giordani
50 ml.  1399,80/l

30399   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,99 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

 ZAPACH KWIATOWO
-OWOCOWY  

 RADOŚĆ 
PŁYNĄCA 
Z KOBIECOŚCI 
 Dziedzictwo luksusu 
i wyrafinowania znalazło 
swoje odzwierciedlenie 
w Giordani Gold. 
Żywiołowość, pewność 
siebie, szyk... 
Miss Giordani 
to kompozycja oddająca 
elegancję włoskiego stylu. 
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 Ta seksowna, świetlista 
kompozycja rzuca 
hipnotyczne zaklęcie, 
nikogo nie pozostawiając 
obojętnym. Uzbrojony 
w kuszące nuty ylang-ylang 
zapach jest ponadczasowy 
i jednocześnie niezwykle 
uwodzicielski. 

  �   Perfumowany spray 
do ciała Possess
75 ml 346,53/l

42521   40,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

  �   Woda perfumowana 
Possess - minispray
8 ml 3748,75/l

43663   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

� 

� 

 Sekret 
kusicielki  
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     Woda perfumowana Possess
50 ml 1699,80/l

42519   140,00

84,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,99 

 OFF  ON 

 Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

ananas , ylang ylang , 
indonezyjska paczula 

 SZYPROWO-OWOCOWY 
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  �   Woda perfumowana 
Divine Exclusive
50 ml 2798,00/l

38498   210,00

139,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 210,00 

     Woda perfumowana 
Divine Exclusive - próbka
1 ml. 

138279   2,00  

  �   Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 2498,00/l

42741   160,00

124,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

 Zrób niezapomniane 
wrażenie 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

czarna porzeczka , akord kwiatu 
marakui , drzewo sandałowe 

 ORIENTALNO-KWIATOWY 

� 

� 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

poziomka, akord Shining Star, 
paczula

 OWOCOWO-SZYPROWY 
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 Miej swój ulubiony zapach 
zawsze przy sobie lub... 
wykorzystaj minispraye, 
by wpróbować nowe perfumy. 

 fiołek, lilia i frezja, 
drzewo sandałowe 

czarna porzeczka , 
akord kwiatu marakui , 
drzewo sandałowe 

 bursztyn, 
heliotrop, 

mandarynka 

 luksusowy kwiat 
pomarańczy, kalabryjska 

bergamotka, toskańskie 
drewno 

  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir - minispray
8 ml 3748,75/l

43662   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

  �   Woda perfumowana 
Magnetista - minispray
8 ml 3748,75/l

40851   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

  �   Woda perfumowana 
Divine - minispray
8 ml 3748,75/l

42041   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

  �   Perfumy Giordani Gold 
Essenza minispray
8 ml 3748,75/l

42786   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 Czarująca? 
Zawsze! 
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 EDYCJA
LIMITOWANA  

� 
� 

� 

� 

50% 
 TANIEJ  

 Świeżość i piękny 
zapach 

 fiołek, lilia i frezja, 
zmysłowe drzewo 
sandałowe 

 sorbet z mango, 
wytworny olejek 
neroli, czerwony 
pieprz 

 mandarynka, 
kwiat pomarańczy, 
drzewna paczula 

esencja cytryny, 
akord Nordic 
Waters i płatki 
jaśminu, 
białe piżmo

  �   Perfumowany 
dezodorant 
w kulce 
Giordani Gold 
Woman
50 ml 279,80/l

43665   21,00   
9,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 13,59 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
w kulce Nordic 
Waters dla niej
50 ml 279,80/l

44443   21,00   
9,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 21,00 

  �   Perfumowany 
dezodorant 
w kulce Divine
50 ml 279,80/l

41542   21,00   
9,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 16,80 

  �   Perfumowany 
dezodorant 
w kulce Miss 
Giordani
50 ml 279,80/l

34079   21,00   
9,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 16,80 
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  Perfumowany krem  
do ciała Divine Exclusive
250 ml 119,96/l

41547   50,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

  Perfumowany krem  
do ciała Love Potion
250 ml 119,96/l

42509   50,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Perfumowany krem  
do ciała Amber Elixir
250 ml 119,96/l

42504   50,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

Twoje ulubione 
zapachy w formie 
luksusowych 
kremów do ciała

poziomka, akord 
Shining Star, paczula

heliotrop , 
mandarynka , 
bursztyn 

imbir , kwiat 
kakaowca , 
czekolada 

 

 

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !
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Francuzki (i Francuzi!) 
noszą pefumy od samego 
rana, a większość kobiet 
przyznaje, że czułaby się 
bez nich naga. Dlaczego 
więc nie wypróbować 
naszych zapachów 
inspirowanych Paryżem  
i poczuć prawdziwie 
francuską atmosferę? 
Mamy także kompozycje 
dla niego!

Pełne elegancji 
pozdrowienia  
z Paryża
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  Perfumowany krem  
do ciała Eclat Femme 
Weekend
250 ml 119,96/l

42885   50,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,00

  Woda toaletowa  
Eclat Femme Weekend
50 ml 1099,80/l

42499   120,00   
54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 120,00

  Woda toaletowa  
Eclat Femme Weekend  
- minispray
8 ml 3748,75/l

43951   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

brzoskwinia prowansalska ,  
biała frezja , piżmo 

KWIATOWO-OWOCOWY,  
ZIELONE AKORDY 

 

 

 

Żywy, musujący zapach, który łączy kwiatową i owocową 
świeżość z subtelną zmysłowością piżma.
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 Pełne uroku pozdrowienia z Paryża 

 Pełne klasy pozdrowienia z Paryża 
 Kryjący w swym sercu 
kuszące białe kwiaty jaśminu, 
ponadczasowy zapach, 
który przywołuje uczucie 
elegancji, pewności siebie 
i kobiecości. 

 Woda toaletowa 
Eclat Mademoiselle
50 ml 1079,80/l

46217   95,00

53,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 53,99 

 Woda toaletowa 
Eclat Femme 
- próbka
 1 ml 1250,00/l

30129   1,25  

     Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 1359,80/l

42507   120,00

67,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

 Kwiatowy i kobiecy, 
z białym hibiskusem w sercu, 
Eclat Mademoiselle jest esencją 
pięknych pragnień i radości 
młodości. 

 WYPRÓBUJ 
I POKOCHAJ! 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 słodkie jabłko, 
biały hibiskus, piżmo  

 KWIATOWO
-OWOCOWO
-ZIELONY 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

mandarynka , płatki jaśminu , 
drzewo sandałowe 

 ORIENTALNO
-CYTRUSOWO
-DRZEWNY  
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 Pełne miłości 
pozdrowienia 
z Paryża 
 Elegancka, musująca 
światłem i zmysłowa 
kompozycja - nowoczesny, 
romantyczny kwiatowy 
zapach, który celebruje 
euforię wiecznej miłości. 

     Woda toaletowa 
Eclat Amour Intensité
50 ml 1079,80/l

46062   95,00

53,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 53,99 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 mandarynka, kwiat lipy, wanilia 
 AMBROWO-KWIATOWY 
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Przywołująca 
atmosferę Paryża, 
wyrafinowana 
kompozycja, której 
nuty mięty, irysa i skóry 
cuir corroyé oczarują 
twoje serce. Zapach, 
dzięki któremu 
poczujesz magię 
ponadczasowej 
miłości i romansu.

Pełne uczuć 
pozdrowienia 
Paryża
98
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     Woda toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 626,53/l

35651   95,00

46,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 95,00 

 -50% 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

mięta , irys , cuir corroyé 
 AROMATYCZNO-ŚWIEŻY  
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Woda toaletowa 
ECLAT Toujours 
Intensité
75 ml 719,87/l

46063   95,00

53,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 czarny pieprz, geranium, 
akord skóry roślinnej 

 AROMATYCZNO
-FOUGERE 

 Do głębi męski i absolutnie romantyczny, 
ten nowoczesny zapach z rodziny 

fougere wyraża intensywne emocje 
obietnicy wiecznej miłości. 

 Pełne 
romantyzmu 
pozdrowienia 
z Paryża 
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     Perfumy Eclat Style dla niego
75 ml 1598,67/l

34522   210,00

119,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 119,90 

 Pełne szyku pozdrowienia 
z Paryża 
 Odkryj najdoskonalszy, 
najbardziej wyrafinowany 
poziom paryskiego szyku. 
Eclat Style to ponadczasowe, 
najwyższej jakości perfumy 
dla mężczyzny, którego 
perfekcja jest w pełni 
naturalna. 

 MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

grejpfrut , akord De Laire Sellier , 
wetiwer 

 DRZEWNO-AROMATYCZNO
-BURSZTYNOWY  
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Jego 
nieodparta 
spontaniczność

Mister Giordani to zapach 
wyrażający spontaniczność 
i zmysłowość. Podobnie jak 
twój nieodparty uśmiech, 
jego urok także jest 
uzależniający!
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  �   Woda toaletowa 
Mister Giordani
75 ml 933,20/l

33654   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 120,00 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Mister Giordani
50 ml 279,80/l

42524   21,00

13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,80 

 DEZODORANT 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE WODY TOALETOWEJ 

MISTER GIORDANI 

� 

� 

 WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

grejpfrut , geranium , 
akord Vetiver Top 

 AROMATYCZNO
-PAPROCIOWY  

103



Urodzony,  
by stać się 
legendą
Bądź w centrum zainteresowania...  
Be the Legend to kompozycja,  
w której zamknęliśmy magnetyzującą 
aurę kontrastu, łącząc zmysłowy akord 
skóry z kruchym, soczystym jabłkiem  
i odurzającym ciepłem tonki. 
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  �   Woda toaletowa 
Be the Legend
75 ml 733,20/l

30468   95,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 95,00 

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Be The Legend
50 ml 279,80/l

34076   21,00

13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,80 

� 

� 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

jabłko , akordy skóry , bób tonka 

 ORIENTALNO-DRZEWNO
-OWOCOWY 
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 Kiedy nadchodzi czas 
stawienia czoła 

największemu wyzwaniu, 
musisz wyzwolić to, co się 

w tobie kryje. Obudź 
całą swą wewnętrzną 

siłę. Jesteś gotowy 
na wszystko. 

 Zawsze 
niezwyciężony 

 Glacier Fire to 
inspirowany ekscytującym 

uwalnianiem energii 
wulkanicznej, 

orzeźwiający, świeży 
zapach dla mężczyzny 

kochającego przygodę. 

 Odkryj swój 
wewnętrzny 

ogień 

     Woda toaletowa Soul Focus
100 ml 649,90/l

42599   95,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 95,00 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

czarny pieprz , akordy skóry , 
dymny bursztyn 

 DRZEWNO-ZIELONY 

     Woda toaletowa 
Glacier Fire
100 ml. 499,90/l

42739   74,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,00 

 WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

mięta , czarna cytryna , 
akordy drewna 

 DRZEWNO
-AROMATYCZNY  
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 WYPRÓBUJ TERAZ 
I KUP PRODUKT 
W NASTĘPNYM KATALOGU! 

     Woda toaletowa Glacier Extreme 
- próbka
1 ml 1250,00/l

40722   1,25  

 NOWOŚĆ!  

 Uwolnij swój wewnętrzny ogień dzięki 
wodzie toaletowej Glacier Extreme, żywemu 
i enigmatycznemu zapachowi z mroźnymi nutami 
cytrusów i minerałów, osadzonymi na śmiałym 
aromacie wetiweru. 

 EKSCYTUJĄCA MOC TEGO, 
CO NIEZNANE 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

czarna cytryna, akord 
Black Stone, drzewo cedrowe

 CYTRUSOWY 
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  �   Woda toaletowa 
Greater dla niego
75 ml 999,87/l

38552   105,00   
74,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 105,00 

 WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

ananas, geranium, 
gwajak

 DRZEWNO
-OWOCOWY 

� 

� 

� 

 Który zapach 
wybierzesz? 

  �   Perfumy Signature 
dla niego
75 ml 1998,67/l

38587   210,00   
149,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 210,00 

 MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

różowy pieprz, 
szałwia muszkatołowa, 
drzewo cedrowe

 DRZEWNO
-AROMATYCZNY 

  �   Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 1133,20/l

38550   120,00   
84,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 120,00 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

cytryna sfuma, akord 
Nordic Waters i liść fiołka, 
drewno cedrowe

 AROMATYCZNO
-WODNY 
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 Świat należy 
do ciebie 
 Odważna i charyzmatyczna 
kompozycja Possess Man łączy 
w sobie elegancję i wyrafinowanie, 
przywołując uczucie mocy i pewności 
siebie. Idealna dla urodzonego 
zwycięzcy. 

 OFF  ON 

 Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA 

     Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 1239,87/l

31825   140,00

92,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 140,00 

 WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

niedojrzały grejpfrut , 
liść laurowy , irys 

 ORIENTALNO
-PAPROCIOWY  
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 GOTOWY NA 
DOSKONAŁĄ 
CZYSTOŚĆ? 

  �   Żel pod prysznic 
3 w 1 do włosów, ciała 
i twarzy North For Men 
Active Carbon
250 ml 79,96/l

44575   30,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 Udowodniono, że węgiel drzewny 
działa jak magnes, usuwając brud 
i zanieczyszczenia ze skóry 
i włosów.

Formuła Arctic Pro Defence 
zawiera ekstrakt z korzeni 
wschodniosyberyjskich roślin, 
który jest niezwykle bogaty 
w antyoksydanty i chroni 
skórę przed wewnętrznymi 
i zewnętrznymi zagrożeniami. 

� 

� 

� 
  �   Pianka do golenia 
North For Men Active 
Carbon
200 ml 139,95/l

44574   43,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,39 

  �   Mydło 
North For Men 
Active Carbon
100 g 89,90/kg

44569   13,00   
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,19 
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     Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4199,33/l

33199   84,00   62,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,00 

 OCZYSZCZANIE 

 NAWILŻANIE   SUPER- 
-PIELĘGNACJA 

 OCZY 

 Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe  

     Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 69,75/szt.

29446   399,00   279,00  

     Serum regenerująco
-energizujące 
NovAge Men
50 ml 2940,00/l

33200   147,00  

     Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 2280,00/l

33201   114,00  

     Złuszczający żel 
do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 432,00/l

33198   54,00  

 ** Ekspercka ocena kliniczna z 
użyciem zestawu NovAge Men 

 * Test kliniczny z użyciem zestawu 
NovAge Men 

 Udowodnione klinicznie 
działanie usuwające oznaki 
zmęczenia! 

• Redukcja zmarszczek**
• Wygładzenie skóry**
• Nawilżanie*
•  Poprawa elastyczności 

skóry**
• Poprawa napięcia skóry** 

 *Test konsumencki w grupie mężczyzn.  

 Zwalcza zmęczony wygląd oczu 
87% potwierdza* 

 Redukuje obrzęki pod oczami 
85% potwierdza* 
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 *Spontaniczny komentarz konsumentki 

 „Produkty OPTIMALS 
DZIAŁAJĄ REWELACYJNIE! 
Krem na dzień stosuję już od 
dłuższego czasu i polecam 
nie tylko ten, ale także krem   
na noc.”* 

 Pielęgnacja cery  
 P o c z u j  s i ę  p i ę k n i e  w e  w ł a s n e j  s k ó r z e 
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  �   Krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 499,80/l

42580   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Krem na noc 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 499,80/l

42587   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Odżywczy booster 
Optimals
15 ml 2799,33/l

42639   63,00

41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

� 

� 

� 

 Odżywczy booster ZA JEDYNE 14,99 przy zakupie 
dowolnego kremu Optimals Hydra Radiance 

 Lekki żel-krem 
matuje skórę 

 Przywraca skórze 
nawilżenie nocą 

 Odżywia, nawilża, 
koi i regeneruje skórę 

 Nałóż na czystą dłoń 
1-2 krople boostera oraz 
porcję kremu do twarzy 
i wymieszaj. 

 Ulga dla odwodnionej skóry 

113



     Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 2132,67/l

42550   45,00

31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 MINERAŁY, CUKRY 
I AMINOKWASY Z LIŚCI 

BRZOZY BRODAWKOWATEJ 
- pomagają rozjaśnić skórę 
i zapobiegają powstawaniu 

przebarwień. 

 ESCYNA, WZMACNIAJĄCY 
MIKROKRĄŻENIE WYCIĄG 

Z KASZTANOWCA, 
redukuje worki, obrzęki i cienie 

pod oczami. 

 OZNAKI PRZEDWCZESNEGO STARZENIA  35+ 

 KREM POD OCZY
Błyskawicznie chłodzi, 
rozjaśnia, zmniejsza obrzęki 
i cienie pod oczami dzięki 
poprawiającej mikrokrążenie 
escynie. 

 KREM POD OCZY ZA JEDYNE 

16,99 
przy zakupie dowolnego 

kremu lub serum Optimals 
Age Revive z następnej strony 

 WSKAZÓWKA: 
Nakładaj kremy delikatnie, 
najlepiej palcem serdecznym. 
I unikaj tarcia lub rozciągania 
skóry wokół oczu, ponieważ 
może to prowadzić 
do pojawiania się zmarszczek. 
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  Serum Optimals  
Age Revive
30 ml 1333,00/l

42551   55,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 739,80/l

42549   50,00

36,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Krem na dzień 
Optimals Age Revive  
SPF 15
50 ml 739,80/l

42548   50,00

36,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Szpatułka do kremów
Materiał: silikon 
niezawierający lateksu, 
drewno. 14 x 1 cm. 

47421   28,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

KREM NA NOC 
Regeneruje, nawilża  
i odżywia skórę w ciągu 
nocy dzięki kwasom 
omega-3 i 6 z oleju 
lnianego.

SERUM  
Błyskawicznie ujędrnia skórę i zapewnia 8-godzinne nawilżenie  
dzięki kwasowi hialuronowemu i witaminie C.

KREM NA DZIEŃ SPF 15  
Pomaga zredukować 
drobne linie, zmarszczki  
i przebarwienia dzięki 
flawonoidom z czerwonej 
porzeczki.

•	 Silikon niezawierający 
lateksu

PRECYZYJNA MAŁA SZPATUŁKA

 

 

 

 

•	 Higieniczna aplikacja

PRZECIWSTARZENIOWE ODŻYWIANIE

DA
RM

OWA DOSTAW
A

WIĘCEJ INFORMACJI

JEŚLI MNIE KUPISZ
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  �   Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt 
Po prostu lśnij!
30 ml 1766,33/l

41355   75,00

52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 60,00 

  �   Serum w olejku 
Waunt Ozłoć Mnie
30 ml 2166,33/l

41383   85,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 43,99 

  �   Rozjaśniający 
krem pod oczy 
Waunt No Jasne!
5 g 7998,00/kg

41387   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

 BŁYSKAWICZNIE IDEALNA  WSZYSTKIE TYPY CERY
także cera wrażliwa 

 *Test konsumencki 

 LEKKA KONSYSTENCJA 
SERUM W OLEJKU 

 EFEKT ROZŚWIETLENIA nawet 
pod kremem nawilżającym 
lub makijażem* 

 REDUKUJE CIENIE i drobne 
zmarszczki pod oczami* 

 ROZŚWIETLA 
OKOLICE OCZU 

 NATYCHMIASTOWE 
I TRWAŁE NAWILŻENIE∆ 

 ∆Test kliniczny 

 NIEZIEMSKI 
EFEKT BLASKU 

� 

� 

� 

 *Test konsumencki 
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     Ujędrniający krem na noc 
Royal Velvet - próbka
1,5 ml 1166,67/l

47222   1,75  

     Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet - próbka
1 ml 1750,00/l

47223   1,75  

     Ujędrniający krem na dzień 
SPF 20 Royal Velvet - próbka
1,5 ml 1166,67/l

47221   1,75  

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

 WYPRÓBUJ, POKOCHAJ 
i wróć po więcej!  KRÓLEWSKA PIELĘGNACJA 

PRZECIWSTARZENIOWA 
 NOWOŚĆ

UDOSKONALONE FORMUŁY, 
NOWE LUKSUSOWE OPAKOWANIA! 

 Znacząco poprawia 
jędrność skóry w ciągu 
8 tygodni∆1 

 Redukuje 
zmarszczki 
pod oczami∆1 

 ∆1 Test kliniczny z użyciem kremu pod oczy, kremu na dzień SPF 20 i kremu na noc Royal Velvet 

 Intensywnie 
nawilża 
i przywraca 
młodzieńczy 
wygląd 
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     Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 234,95/l

21339   70,00   
46,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 56,00 

     Bawełniane płatki 
kosmetyczne wielokrotnego 
użytku
Materiał: bawełna i poliester. 
Wymiary: płatki: 8,3 cm, 
etui 13 x 15 cm. 

47529   38,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 DLA WSZYSTKICH TYPÓW 
CERY   40+  

 JAK UŻYWAĆ: 

 PRZYWRACAJĄ 
MŁODOŚĆ 

NA POZIOMIE 
KOMÓRKOWYM 

     Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond 
Cellular
50 ml 2200,00/l

13659   110,00  

 Wacikiem 
kosmetycznym delikatnie 
rozprowadź płyn 
micelarny na twarzy 
i szyi. Nie musisz go 
zmywać. Stosuj rano 
i wieczorem. 

 Przyjazna środowisku 
alternatywa 

dla jednorazowych płatków 
kosmetycznych 

•  Demakijaż, oczyszczanie 
i tonizowanie w jednym 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Rozjaśnia cerę, 
zmniejsza zmarszczki 
i linie mimiczne, podnosi 
i modeluje kontur twarzy. 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria 
naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej 
sprzedających się 
produktów. 

•  Nie wymaga spłukiwania 
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     Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 2166,33/l

18437   110,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 88,00 

     Pędzelek do serum i kremów
Materiał: PBT, aluminium, 
drewno. 15,6 x 1,2 cm. 

47419   38,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY   40+  

 Użyj pędzla, 
by równomiernie 
rozprowadzić 
serum lub krem 
na twarzy. 

 PĘDZEL ZA JEDYNE 

15,99 
przy zakupie kremu na noc 

 MNIEJ ZMARSZCZEK. 
WIĘCEJ BLASKU. 

 WIDOCZNIE 
ODMŁODZONA 
CERA JUŻ PO 

14 
DNIACH 

•  Wyraźny 
efekt liftingu 

•  Widoczna 
redukcja zmarszczek 

•  Promienna cera 

•  Łatwa i delikatna aplikacja 
•  Certyfikat wegański  

 PĘDZELEK DO SERUM 
I KREMÓW 
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     Żel SOS na wypryski 
Pure Skin
6 ml 3665,00/l

41676   30,00   
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

     Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   20,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

 Chroni i zmiękcza skórę 
oraz zapewnia jej komfort 

 PRZYWRÓĆ NIEZBĘDNE NAWILŻENIE 
 Skutecznie oczyszcza 
i usuwa codzienne 
zanieczyszczenia 

  �    Krem do twarzy 
i ciała Essentials
150 ml 133,27/l

35767   32,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,60 

  �   Rozświetlający żel 
do mycia twarzy 
Essentials z witaminą E 
i B3
125 ml 111,92/l

43908   20,00   
13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 Łatwe i higieniczne usuwanie 
zaskórników oraz wyprysków! 

� 

� 

 PROSTY SPOSÓB NA POZBYCIE SIĘ WYPRYSKÓW 
 Zmniejsza wielkość wyprysków 
i związane z nimi zaczerwienienie 
w ciągu 8 godzin∆ 

 ∆Test kliniczny 

 Idealny do usuwania 
zaskórników, wyprysków 
i innych niedoskonałości. 

     Pęseta do usuwania zaskórników
Stal nierdzewna. 9 cm. 

47530   26,00
CENA PREMIEROWA

13,99 
(-46%) 

 NOWOŚĆ!  
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  Oczyszczający tonik  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
150 ml 119,93/l

34843   26,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,80

  Matujący balsam  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
50 ml 259,80/l

34845   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Oczyszczająca maseczka  
i scrub 2 w 1 Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 239,87/l

35576   26,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

Zapewnia uczucie czystej 
i świeżej cery

TONIK

MASECZKA I SCRUB 2 W 1
rewitalizuje i odświeża skórę, 
nadając jej promienny mat

BALSAM DO TWARZY 
pomaga nawilżyć skórę  
i nadać cerze mat

 

 

 

CZYSTA MAGIA!
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     Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   27,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 Zanurz gąbkę w ciepłej wodzie 
- gdy zmięknie, będzie gotowa 
do użycia. Przecieraj nią twarz, 

omijając okolice oczu. 
Po użyciu wypłucz i powieś, 

by wyschła.    

 Wykonana 
w 100% z naturalnego 

włókna roślinnego, 
idealna do delikatnego, 

lecz głębokiego codziennego 
oczyszczania. 

 NOWOŚĆ! 

 UZYSKAJ TEN SOCZYSTY BLASK! 

 Wygładza i odświeża skórę 
oraz nadaje jej miękkość 

� 

� 

 Odświeża i nawilża 
 TONIK NAWILŻAJĄCY  NAWILŻAJĄCA MASECZKA 

DO TWARZY 

  �   Nawilżająca maseczka 
do twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i ananasem
75 ml 199,87/l

46072   26,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(-42%) 

  �   Nawilżający tonik 
Love Nature z organicznym 
aloesem i ananasem
150 ml 99,93/l

47003   26,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(-42%) 
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Usuwa makijaż  
oczu i nadmiar sebum 
nie wysuszając skóry

 

 

NAWILŻAJĄCY ŻEL OCZYSZCZAJĄCY
Nieklejąca formuła 

zapewniająca skórze świeżość 
i nawilżenie

KREM DO TWARZY ORGANICZNY ALOES  
Aloes, bogaty  

w wodę, enzymy  
i aminokwasy, pomaga 

nawilżać  
i odświeżać skórę.  

 
ORGANICZNY EKSTRAKT  

Z ANANASA 
Ananas nadaje skórze 

zdrowy blask dzięki 
specjalnemu enzymowi  

- bromelainie.

  Nawilżający krem do twarzy  
Love Nature z organicznym aloesem 
i ananasem
50 ml 239,80/l

46071   20,00
CENA PREMIEROWA

11,99 
(-40%)

  Nawilżający żel oczyszczający  
Love Nature z organicznym aloesem  
i ananasem
125 ml 119,92/l

46070   26,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(-42%)
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  �   Odświeżający scrub do twarzy 
Love Nature z żurawiną z upcyklingu
30 ml 366,33/l

44158   20,00   10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Oczyszczający peeling do twarzy 
Love Nature Up-Loved z jabłkiem 
z upcyklingu i organicznym jarmużem
10 ml 499,00/l

46732   8,00   4,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

  �   Oczyszczający żel Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
125 ml 127,92/l

34841   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

� 

� 

� 

1  OCZYSZCZAJ SKÓRĘ 

 DLA 
MIŁOŚNICZEK 
MASECZEK 

 ODŚWIEŻAJĄCY SCRUB DO TWARZY 

 GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCY PEELING 

 GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCY ŻEL 

 Kojąca, nawilżająca, 
oczyszczająca... 
Niezależnie od tego, jakiej 
maseczki szukasz, istnieje 
złota zasada: najpierw 
oczyszczanie, potem 
pielęgnacja. Wybierz 
produkty, które najbardziej 
ci odpowiadają 
i rozpocznij swoją podróż 
do pięknej cery! 
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OCZYSZCZAJĄCA

NAWILŻAJĄCA

 

 

 

 

2 ROZPIESZCZAJ SKÓRĘ SOCZYSTYM DOBREM NATURY

Szybki zastrzyk 
energii dla skóry

Opracowana,  
by nadawać skórze 
świeżość i promienność

Głęboko 
oczyszcza skórę  
i redukuje 
nadmiar sebum

ENERGETYZUJĄCA

ODŻYWCZA
Intensywnie nawilża 
oraz wygładza  
i zmiękcza skórę

  Energetyzująca 
maseczka do twarzy  
Love Nature Up-Loved  
z cytryną z upcyklingu, 
organiczną marchwią  
i imbirem
10 ml 499,00/l

46733   8,00

4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,39

  Odżywcza 
maseczka do twarzy 
Love Nature 
Up-Loved z kwiatem 
bananowca  
z upcyklingu  
i organicznymi acai
10 ml 499,00/l

46734   8,00

4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,99

  Nawilżająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature z granatem 
z upcyklingu
30 ml 366,33/l

41102   20,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

  Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature z werbeną  
z upcyklingu
30 ml 366,33/l

44159   20,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99
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  �   Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin
75 ml 239,87/l

41675   30,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,59 

  �   Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 133,27/l

41671   30,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

  �   Kostka oczyszczająca 
z glinką 3 w 1 Pure Skin
75 g 159,87/kg

44138   20,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

1
 KOSTKA OCZYSZCZAJĄCA 
złuszcza szorstki naskórek, 

odblokowuje pory i głęboko 
oczyszcza skórę. 

 ŻEL DO MYCIA TWARZY
oczyszcza skórę, 

nie wysuszając jej. 

 SCRUB DO TWARZY 
 Złuszcza naskórek, 

dzięki czemu cera jest 
gładsza i miękka .

 OCZYŚĆ 
SKÓRĘ 

� 

� 

� 
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  �   Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 339,80/l

41674   30,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,59 

 OCZYSZCZAJĄCA 
MASECZKA GLINKOWA 
  •  Kontroluje wydzielanie 

sebum, zapobiegając 
pojawaniu się wyprysków 
86% potwierdza*  

•   Z kompleksem kojącym, 
który pomaga uspokoić 
skórę 

 * Test konsumencki w grupie 72 kobiet 
i mężczyzn 

2  WALCZ Z WYPRYSKAMI, ZASKÓRNIKAMI 
I PRZETŁUSZCZANIEM SIĘ CERY 

� 

� 

  �   Maseczka oczyszczająca 
pory Pure Skin
50 ml 339,80/l

42881   30,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,59 

 * Testy konsumenckie w grupie 
67 kobiet/mężczyzn 

 •  Z ekstraktem z ananasa, 
który naturalnie złuszcza 
skórę 

•   Odblokowuje, oczyszcza 
i minimalizuje pory 
88% potwierdza* 

 MASECZKA PEEL-OFF 
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 STOSOWANE 
Z KOSMETYKIEM

myjącym czyszcza 
i wygładza skórę 

  �   Oczyszczające masło 
do twarzy Waunt Wyższy 
Poziom
150 ml 253,27/l

41374   50,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00 

  �   Maseczka złuszczająca 
Waunt Jak Brzoskwinka
75 ml 533,20/l

41363   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

  �   Urządzenie do precyzyjnego 
oczyszczania twarzy
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu. Wymiary: 8,5 x 6 x 2 cm. 

47517   15,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

1

 ∆W oparciu o skład produktu 

 2 W 1: KOSMETYK 
OCZYSZCZAJĄCY 
I DO DEMAKIJAŻU∆ 

 PEELING 
CHEMICZNY 

 ZAPEWNIJ SWOJEJ SKÓRZE 
ŚWIEŻY START 

 Delikatnie złuszcza 
bez pocierania  Głęboko i zarazem 

delikatnie oczyszcza* 

 *Test konsumencki � 

� 

� 
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  �   Rozgrzewająca maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Waunt Misja Czystość
75 ml 426,53/l

41382   54,00

31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

  �   Odżywcza maseczka na 
noc Waunt Śpiąca Królewna
50 ml 799,80/l

41373   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 48,00 

  �   Szpatułka do maseczek
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu, aluminium, drewno. 
16 x 1,2 cm. 

47420   38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

 *Test konsumencki 

 Wyraźnie wypoczęta 
i zregenerowana skóra 
o poranku 
84% potwierdza* 

2  UZYSKAJ BLASK 
GODNY WOW! 

 ODŻYWCZA 
MASECZKA NA NOC 

 OCZYSZCZAJĄCA 
MASECZKA TERMICZNA 
 Czysta i matowa cera 
w 20 minut*   

 SKOŚNY KSZTAŁT 
ułatwiający 
aplikację 
 OGRANICZA 
MARNOWANIE 
kosmetyków 

 *Test konsumencki 

� 

� 

� 
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  �   Krem oczyszczający 
Optimals
150 ml 133,27/l

42609   32,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,60 

  �   Scrub do twarzy Optimals
75 ml 333,20/l

42614   32,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Głęboko oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 133,27/l

42613   32,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

1
 KREM DELIKATNIE 
oczyszcza skórę 

i zwiększa jej blask. 

 ŻEL GŁĘBOKO  OCZYSZCZAJĄCY 
usuwa zanieczyszczenia 

i odblokowuje pory, 
nie wysuszając przy tym skóry. 

 Stymuluje odnowę skóry, 
usuwając martwy naskórek. 

 ZŁUSZCZAJĄCY SCRUB 
DO TWARZY 

� 

� 

� 

 TWÓJ PIERWSZY KROK 
DO ZDROWO WYGLĄDAJĄCEJ CERY 

 DA
RM

OWA DOSTAW
A 

 WIĘCEJ INFORMACJI 

 JEŚLI MNIE KUPISZ 
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  �   Nawilżająca maseczka 
do twarzy Optimals
50 ml 519,80/l

42616   40,00

25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Glinkowa maseczka oczyszczająca 
do twarzy Optimals
50 ml 519,80/l

42615   40,00

25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99 

 Delikatna, głęboko 
oczyszczająca maseczka 
z glinką i węglem „wyciąga” 
zanieczyszczenia, dzięki 
czemu pory są mniej 
widoczne, a skóra 
odświeżona. 

 Chłodząca żelowa 
maseczka do twarzy, która 
pomaga ukoić i nawilżyć 
odwodnioną, szorstką, 
pozbawioną blasku skórę. 

 NAWILŻAJĄCA 

 OCZYSZCZANIE 

2

� 

� 

 WYPRÓBUJ 
MULTIMASKING! 

 • Nałóż glinkową maseczkę oczyszczającą 
Optimals na strefę T. 

• Nałóż nawilżającą maseczkę Optimals 
na policzki i szyję. 

• Pozostaw na 10 minut, a następnie spłucz. 

 JAK STOSOWAĆ: 
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     Lusterko
Średnica: 15,5 cm. Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   55,00   31,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 55,00 

     Nakładka na serum i maseczki
Materiał: silikon. 22 x 28 cm. 

47418   38,00   22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99 

     Szczoteczka 
soniczna do oczyszczania twarzy Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. ABS, silikon. 
Nylonowe etui. 

45082   219,00   179,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 179,90 

     Opaska na włosy
Materiał: poliester.
17 x 17 cm. 

47411   24,00  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

  �   47527   Intensywnie regenerująca maseczka na noc Novage+ - próbka   1,5 ml   1166,67/l   1,75       
�   42255   Intensywnie regenerująca maseczka na noc Novage+   50 ml   1800,00/l   90,00       
�   42256   Intensywnie odżywcze kapsułki do twarzy Novage+   30 szt.   4,67/szt.   140,00       
�   40880   Ampułki NovAge ProCeuticals Instant Peptide   Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml.  
 12142,86/l   153,00       �   41059   Ultralekki ochronny krem na dzień Novage+ Proceuticals SPF 50   
30 ml   2666,67/l   80,00       �   35073   Intensywnie odmładzający krem do rąk SPF 25 NovAge   50 ml  
 1220,00/l   61,00       �   33988   Odnawiający peeling NovAge   100 ml   610,00/l   61,00    

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

� 

� � 
� 

� 

� 

� 
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     Oczyszczający olejek Novage+
150 ml 399,93/l

41032   80,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,00 

     Maseczka do twarzy 
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 1730,38/l

41563   57,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 Maska biocelulozowa 
umożliwia optymalne 
nasycenie serum, 
kontakt ze skórą 
oraz efektywność 

2

1  OCZYSZCZANIE 
+ KOMFORT W 1 KROKU 

 *Test konsumencki 

 Skóra nie wygląda na 
tłustą i nie błyszczy się 
89% potwierdza* 

 Skutecznie 
usuwa makijaż 
98% potwierdza* 

 INTENSYWNA PIELĘGNACJA 
ZIEMISTEJ, ODWODNIONEJ CERY 

 Skóra wygląda na 
w pełni odnowioną 
- natychmiast 
(86% potwierdza)* 
 *Test konsumencki 
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 INTENSYWNE NAWILŻANIE, 
DELIKATNE ZŁUSZCZANIE 

     Silnie nawilżająca mgiełka 
Novage+ Proceuticals

100 ml 359,90/l

42263   72,00

35,99 
Najniższa cena produktu 

w ostatnich 30 dniach 72,00 

 -50% 

 Rozpyl na płatek kosmetyczny 
lub bezpośrednio na twarz z odległości 
20 cm, omijając okolice oczu. Stosuj 
w codziennej pielęgnacji lub powtarzaj 
aplikację w ciągu dnia. 

 PODWÓJNE ZASTOSOWANIE 

 8-godzinne nawilżenie 
- udowodnione 
klinicznie∆ 

 Nawilża skórę, 
zapewniając jej 
młodzieńczy wygląd* 

 Może być stosowana 
na makijaż 
 *Test konsumencki 
 ∆ Test kliniczny 
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     Serum intensywnie nawilżające 
Novage+ Proceuticals 24h

30 ml 2666,33/l

42444   166,00

79,99 
Najniższa cena produktu 

w ostatnich 30 dniach 92,99 

 ∆ Test kliniczny 
 *Test konsumencki 

 Redukuje widoczność 
drobnych linii i zmarszczek* 

 Klinicznie udowodnione 
24-godzinne nawilżenie∆ 

 Po oczyszczeniu twarzy nałóż 2-3 krople 
formuły bezpośrednio na twarz i delikatnie 
wmasuj w skórę. Następnie zastosuj 
serum lub krem. 

 MOC MŁODOŚCI 
W KAŻDEJ KROPLI 

 JAK STOSOWAĆ: 

 -50% 
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 ODBIERZ ZESTAW 
W PUDEŁKU ZA 

  489,00   UZYSKAJ 7X LEPSZĄ SKÓRĘ DZIĘKI 30% ZNIŻCE 
PRZY ZAKUPIE PEŁNEGO ZESTAWU! 

 CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE REZULTATY 
DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁU∆2 

 ∆
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 PIELĘGNACJA OPARTA NA BIOAKTYWACJI. 
IDEALNA RÓWNOWAGA SIŁY I DELIKATNOŚCI. 

+  PIERWSZE EFEKTY POTWIERDZONE 
KLINICZNIE W CIĄGU 2 TYGODNI!

+  DZIAŁANIE KOSMECEUTYCZNE, 
ŁAGODNE DLA SKÓRY I NATURY

+  MULTIAKTYWNE RYTUAŁY 
PRZYNOSZĄCE WIELE KORZYŚCI

+  11 TECHNOLOGII BIOAKTYWACJI

+  4 TECHNOLOGIE OPATENTOWANE 
LUB ZGŁOSZONE DO PATENTU 

+  ODPOWIEDNIE DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY, W TYM WRAŻLIWEJ 

 KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

 Który 
Novage+ 

jest idealny 
dla ciebie? 

 Uzyskaj 
rekomendację 

rytuału w 2 minuty! 

 Bio Lumilock: nr patentu SE2862600. 

 Oripeptide-3: numer patentu SE531484. 

 Bio Re:Barrier zgłoszone do opatentowania nr: SE2020376-4. 

 Bio Aspartolift: nr patentu SE2729220. 

 „Inspirowane naturą technologie bioaktywacji 
aktywują własne funkcje biologiczne skóry, 
by pomóc jej się zresetować, naprawić i wzmocnić.”

Dr Lene Visdal-Johnsen
Dyrektor ds. badań naukowych i technologii 

 KLIKNIJ, 
BY UZYSKAĆ 

REKOMENDACJĘ 
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 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

     Zestaw Novage+ Blemish 
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na 
dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45608   698,00

489,00  

 PRZED 

 PO 8 TYGODNIACH* 
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 ZMNIEJSZA PRYSZCZE, ZASKÓRNIKI, WYPRYSKI 
I WIELKOŚĆ PORÓW SKÓRNYCH, ZAPEWNIAJĄC 

CZYSTSZĄ CERĘ W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 

 * Porównanie obrazów z testów klinicznych przed 
i po zastosowaniu rytuału Blemish + Age Defy  

 +  Rozjaśnia i wyrównuje koloryt skóry 

 +  Działa na zatkane pory oraz redukuje 
widoczność blizn potrądzikowych 

 +  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym drobne linie i zmarszczki 

 +  Pomaga zapobiegać pojawianiu się 
wyprysków 

 4 KROKI DO CZYSTSZEJ, 
MOCNIEJSZEJ I MŁODZIEJ 
WYGLĄDAJĄCEJ CERY 

137



     Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45608   698,00   489,00  

     Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45595   698,00   489,00  
 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 WYBIERZ SWÓJ IDEALNY RYTUAŁ 

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Bright 
Intense z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremów na dzień i na noc. 

 +  Zmniejsza widoczność drobnych linii 
i zmarszczek 

 + Rozjaśnia przebarwienia 

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish + 
Age Defy z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 +  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym drobne linie i zmarszczki 

 +  Pomaga zapobiegać pojawianiu się 
wyprysków 

     Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45590   698,00   489,00  

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle 
Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 +  Formuła poprawiająca jędrność 
i elastyczność skóry 

 + Działa na 4 główne typy zmarszczek 

     Zestaw Novage+ Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

43691   698,00   489,00  

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm 
z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień i kremu na noc. 

 +  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym zmarszczki i drobne linie 

 +  Poprawia elastyczność, zmniejsza 
zwiotczenie skóry 

 Znacząco 
zmniejsza widoczność 
zmarszczek 
– w zaledwie 
2 tygodnie∆1 

 Lepiej uniesiona 
skóra w 2 tygodnie 
i trwały efekt 
udoskonalonego 
konturu∆1 

 50% bardziej 
promienna cera 
w zaledwie 2 tygodnie 
– potwierdzone 
klinicznie!∆1 

 Zmniejsza 
pryszcze, zaskórniki, 
wypryski i wielkość 
porów skórnych, 
zapewniając czystszą 
cerę w zaledwie 
2 tygodnie∆1 

zmniejsza widoczność zmniejsza widoczność 
 Lepiej uniesiona 
skóra w 2 tygodnie 

pryszcze, zaskórniki, 
 50% bardziej 
promienna cera 
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 +  Wspiera proces 

odnowy komórek 

 +  Zachowuje 
naturalną 
równowagę 
nawilżenia 
skóry 

 +  Przygotowuje 
skórę do lepszego 
wchłaniania 
składników 
aktywnych 
zawartych 
w serum i kremie 
nawilżającym 

     Żel oczyszczający 
do twarzy Novage+ 
Refresh
150 ml 580,00/l

41029   87,00  

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 1 : OCZYSZCZANIE 

 Butelka zawiera 
co najmniej 
30% plastiku 
pochodzącego 
z recyklingu. 
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+

DZIAŁANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

+ DELIKATNOŚĆ

EYE VITAL

Δ3 Test kliniczny składnika aktywnego

Niacynamid
Masło shea
Skwalan
Eye Vital

+ Technologia naturalnego pochodzenia

+ Bogata we flawonoidy

+ Redukuje cienie i obrzęki

+ Udowodniona klinicznie redukcja 
widoczności cieni pod oczamiΔ3
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Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry powiek  
w zaledwie 2 tygodnie!Δ

Skuteczność 
potwierdzona 
klinicznie  
– redukuje długość  
i głębokość 
zmarszczekΔ

  41033 Krem pod oczy Novage+ Bright Intense  
15 ml 5532,67/l 110,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00   41034 Krem pod oczy 
Novage+ Wrinkle Smooth 15 ml 5532,67/l 110,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 110,00
 42425 Krem pod oczy Novage+ Lift + Firm 15 ml 
5532,67/l 110,00 Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 110,00  

82,99
KAŻDY KREM POD OCZY ZA

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

Zmniejsza widoczność  
cieni pod oczami  
w zaledwie 2 tygodnie!Δ

Δ Test kliniczny

Δ  Test kliniczny

Δ Test kliniczny

RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 2: OCZY

 

 

 
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  �   41040   Serum Novage+ Bright Intense   30 ml   6500,00/l   195,00       
�   41037   Serum Novage+ Lift + Firm   30 ml   6500,00/l   195,00       
�   41035   Serum Novage+ Wrinkle Smooth   30 ml   6500,00/l   195,00       
�   41039   Serum Novage+ Blemish + Age Defy   30 ml   6500,00/l   195,00    

 KAŻDE SERUM ZA 

 ∆1  Klinicznie przetestowany 
efekt rytuału NovAge+ 
Wrinkle Smooth z użyciem 
żelu oczyszczającego, 
kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień i kremu 
na noc. 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 96% potwierdza 
zmniejszenie 
ilości wyprysków 
w ciągu 4 tygodni* 

 Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne 
i głębokie zmarszczki 
– już w 2 tygodnie∆1 

 97% potwierdza, 
że cera jest jaśniejsza 
i bardziej promienna 
już po 6 tygodniach* 

 96% potwierdza 
poprawę   jędrności 
i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach* 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 3: INTENSYWNA 

PIELĘGNACJA 

� 

� 

� 

� 

 195,00 

 *Test konsumencki 

 *Test konsumencki 

 *Test konsumencki 

 Oripeptide-3: numer patentu SE531484. 

 Opatentowana technologia Oripeptide-3: 
serce każdego rytuału Novage+
+ Opatentowana technologia bioaktywacji 
+ Aktywuje produkcję kolagenu w skórze
+ Redukuje widoczność drobnych linii i zmarszczek
+ Sprawia, że skóra jest bardziej sprężysta i wygląda młodziej 
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     Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41058   153,00  

     Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41057   153,00  

 Odżywcza, 
ale nietłusta 

formuła. 

 BOGATY KREM   
NA NOC 

 Odświeżająca, łatwo 
wchłaniająca się 

formuła. 

 LEKKI KREM   
NA NOC 

     Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ 
SPF 30
50 ml 3060,00/l

41044   153,00  

     Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41043   153,00  

 Lekkie formuły zapewniają uczucie odświeżenia 
po aplikacji. Przeznaczone są do cery normalnej 

i mieszanej. 

 LEKKIE KREMY NA DZIEŃ 

 Bez SPF 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 4: NAWILŻANIE 

     Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ 
SPF 30
50 ml 3060,00/l

41048   153,00  

     Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41047   153,00  

 Bogate formuły zapewniają silniejsze uczucie 
odżywionej skóry. Przeznaczone są dla cery 

normalnej i suchej. 

 BOGATE KREMY NA DZIEŃ 

 Bez SPF  SPF 30 

 SPF 30 
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 KROK 1: 
OCZYSZCZANIE 

 KROK 2: 
OCZY 

 KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  NAWILŻANIE 

 WSZYSTKO 
STARANNIE 

ZAPAKOWANE 

 2 x próbka żelu 
oczyszczającego 

х2х2

 2 x próbka 
kremu pod oczy 

х2

 Pełnowymiarowe 
serum 

 Pełnowymiarowy krem 
na dzień + 2 próbki kremu 

na noc 

 Każdy zestaw próbny 
jest zapakowany 
w piękne pudełko 

 KROK 4: 

 WYPRÓBUJ. 
DOŚWIADCZ REZULTATÓW. 
WRÓĆ PO WIĘCEJ. 

 WYPRÓBUJ 
TERAZ 

I ZAOSZCZĘDŹ 
40 PLN* 

 *Kup dowolny zestaw startowy Novage+ i odbierz voucher o wartości 40 zł na pełnowymiarowy zestaw 
w kolejnych 3 katalogach. Voucher jest ważny na wszystkie zestawy Novage i Novage+. 

     Zestaw Startowy 
Novage+ 
Bright Intense
8 szt. 31,13/szt.

47957   359,00   
249,00  

     Zestaw Startowy 
Novage+ 
Blemish+Age
8 szt. 31,13/szt.

47959   359,00   
249,00  

     Zestaw Startowy 
Novage+ 
Wrinkle Smooth
8 szt. 31,13/szt.

47951   359,00   
249,00  

     Zestaw Startowy 
Novage+ 
Lift+ Firm
8 szt. 31,13/szt.

47954   359,00   
249,00  
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     Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 97,80/szt.

31774   698,00   489,00  

     Zestaw NovAge SkinreliefZestaw 
5 pełnowymiarowych produktów.  83,80/szt.

44480   605,00   419,00  
 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 4-ETAPOWY RYTUAŁ TIME RESTORE:
• Odżywia dojrzałą skórę, dzięki czemu 

jest ona gęstsza i bardziej sprężysta
• Skutecznie działa na związane z wiekiem 

przebarwienia oraz przesuszenie
• Zwalcza widoczne oznaki starzenia, 

takie jak głębokie zmarszczki 
i utrata konturu

• Poprawia elastyczność skóry 

 T I M E  R E S T O R E 

 4-ETAPOWY RYTUAŁ SKINRELIEF 
PRO RESILIENT:
• Redukuje zmarszczki, zwiększa jędrność 

i elastyczność skóry
• Regeneruje, koi i odmładza wrażliwą, 

reaktywną cerę
• Poprawia kondycję skóry, jednocześnie 

zmniejszając jej wrażliwość
• Zapobiega dyskomfortowi cery 

 S K I N R E L I E F 
P R O  R E S I L I E N T 

     Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 4532,67/l

32629   90,00   67,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 90,00 

     Krem pod oczy 
NovAge Skinrelief
15 ml 4332,67/l

38390   87,00   64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 87,00 

 Udoskonalony wygląd skóry 
wokół oczu i nad ustami 
77% potwierdza* 
 *Test konsumencki 

 D
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 * Test konsumencki 

 Zmniejsza widoczność 
cieni i obrzęków* 

 Natychmiast koi, chłodzi 
i zapewnia komfort skórze 
okolic oczu 
88% potwierdza* 
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     Gąbka do twarzy 
Waunt Ultimate Bounce 
Pianka PU, silikonowy masażer. 
6 x 4 cm 

46405   19,99   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

     Płatki żelowe pod oczy Arctic Ritual
Materiał: EVA; żel: gliceryna.
Wymiary: 5 x 8 cm. 

47119   19,99   14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99 

     Masażer do skóry głowy Arctic Ritual
Materiał: PP, stal węglowa.
Wymiary: 20 x 10 x 3,5 cm. 

47118   25,99   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

 Zwiększ wchłanianie 
serum za pomocą 
GĄBKI MASUJĄCEJ, 
by uzyskać gładkie 
wykończenie 
i promienny blask.  

     Wygładzający balsam 
do twarzy Royal Velvet
30 ml 1199,67/l

42753   70,00   
35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 70,00 

 BALSAM WYGŁADZAJĄCY 
Pomaga wygładzić 
i rozjaśnić skórę, 
ożywiając cerę. 

 40+   DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY  

-4
5%
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  Nawilżające płatki z kiwi 
Love Nature
8 szt. 1,12/szt.

41696   22,00   8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,19

  Wygładzająca maseczka 
i scrub do ust
15 ml 1066,00/l

37578   27,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Kojąca maseczka  
w płachcie Love Nature
24 ml 374,58/l

44281   21,00   8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,00

POZDROWIENIA OD NATURY!
MASECZKA W PŁACHCIE
Koi, nawilża i rozpromienia cerę

PŁATKI Z KIWI 
Wzmacniają skórę 
soczystym nawilżeniem. 
Można stosować na twarz, 
szyję, dekolt, dłonie  
lub łokcie. 

SCRUB DO UST 
nawilża, 
odświeża  
i delikatnie 
złuszcza.
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 *Spontaniczny komentarz konsumentki 

 Pielęgnacja ciała 
 S p r a w ,  b y  c o d z i e n n e  c h w i l e  b y ł y  w y j ą t k o w e 

 „Moja absolutna MIŁOŚĆ 
OD PIERWSZEGO UŻYCIA! 
Włosy są miękkie, gładkie 
i łatwe do rozczesania. 
Produkty mają cudowny 
zapach.”* 
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  �   Szampon 
do włosów Eleo
250 ml 103,96/l

38585   45,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �    Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 759,80/l

38601   60,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

  �   Odżywka 
do włosów Eleo
200 ml 129,95/l

38597   45,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 SZAMPON  ODŻYWKA 

 Wyselekcjonowana 
mieszanka sześciu 

najpotężniejszych olejków, 
zapewniających wiele 

korzyści włosom i skórze 
głowy - sprawiają, że włosy 

są mocniejsze, zdrowsze 
i pełne blasku. 

 ZŁOTY ELIKSIR 
ELEO 

� 

� 

� 

 Zapewnia ochronę włosów 
suchych, zniszczonych 
lub farbowanych* 
99% potwierdza 

 Oczyszcza, odświeża 
i nawilża włosy i skórę 
głowy* 

 Ochrona przed łamaniem 
włosów i rozdwajaniem się 
końcówek** 

 Złociste olejki dla piękna twoich włosów 

 OLEJEK DO WŁOSÓW 
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 OCZYSZCZANIE 

 PRZECIWŁUPIEŻOWY  REGENERUJĄCY 

=x1 Przywraca włosom 
miękkość, połysk 
i zdrowszy wygląd* 
 *Test konsumencki 

 ∆Test kliniczny 

 77% mniej 
plastiku 

niż dwie butelki 
po 250 ml 

 Wyraźnie 
zmniejsza ilość 
płatków łupieżu 
w ciągu 2 tygodni∆ 

 CENA SPECJALNA 

SZCZEGÓŁY 
NA STR. 153 

  �   Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 83,98/l

44957   60,00

41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99 

  �   44951   Przeciwłupieżowy szampon 
oczyszczający DUOLOGI   250 ml   111,96/l   38,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99    
�   44950   Szampon intensywnie regenerujący 
DUOLOGI   250 ml   111,96/l   38,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

 KAŻDY SZAMPON 
ZA JEDYNE  27,99 

� � 

� 
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  �   Tonik 
przywracający 
równowagę skóry 
głowy DUOLOGI
75 ml 359,87/l

44965   40,00

26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 NAWILŻANIE 

 DO WŁOSÓW CIENKICH 

 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

 DO KAŻDEGO TYPU WŁOSÓW   DO KAŻDEGO TYPU WŁOSÓW  

 Redukuje łamliwość 
włosów, zapobiega 
rozdwajaniu się 
końcówek∆1 

 ∆1Testy 
instrumentalne, 
w porównaniu 
z włosami, 
na które nie 
nałożono 
produktu 

 CENA SPECJALNA 

SZCZEGÓŁY 
NA STR. 153 

  �   Zestaw kremów 
do włosów DUOLOGI
24 ml 395,42/l

44990   15,00

9,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

� 

� 

  �   Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 186,60/l

44961   38,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

� 

 *Test konsumencki 

 Z sarkozyną, aminokwasem 
o udowodnionym działaniu 
kojącym skórę głowy 

 Redukuje produkcję sebum 
i przywraca jej równowagę* 

 Poprawia komfort skóry 
głowy* 

 * Test konsumencki 
z zastosowaniem kremów 
na dzień i na noc 

 Zapewnia 8-godzinne 
odżywianie włosów 
nocą* 

 NA NOC 

 Redukuje puszenie się 
włosów* 
93% potwierdza 

 Pomaga chronić 
włosy przed 
zanieczyszczeniami 

 NA DZIEŃ 
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     Intensywnie regenerująca 
maska do włosów DUOLOGI
200 ml 114,95/l

44963   40,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 PRZED  PO 

 JAK UŻYWAĆ 
 Nakładaj na włosy, najlepiej 
od połowy ich długości 
po końcówki. Pozostaw 
na 5 minut i spłucz. 

 ODŻYWCZA 
REGENERACJA 

 -40% 

 8x lepsza 
kondycja włosów ∆1 

 Zmniejsza 
łamliwość włosów 
o 86% po 1 zastosowaniu ∆1 

 ∆1  Testy instrumentalne, w porównaniu 
z włosami, na które nie nałożono 
produktu 

 Głęboko odżywiający krem 

 DO WŁOSÓW SUCHYCH 
I ZNISZCZONYCH 

 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 
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     Szczotka do włosów 
Pinky Winky
Materiał: TPE, ABS. 15 x 6 x 2,5 cm. 

47433   38,00  

 GŁADKIE, 
JEDWABISTE... 

 Rozpocznij szczotkowanie 
od końcówek włosów, a nie od 
skóry głowy, by zminimalizować 
uszkodzenia. 

 Zapobiega łamaniu 
i uszkodzeniom włosów 

 Kompaktowy rozmiar 

 Szykowny 
różowy metalik 

 Plastik 
pochodzący 

w 100% 
z recyklingu 

 50%
 materiałów 
z recyklingu 

 JAK UŻYWAĆ 

 SZCZOTKA ZA JEDYNE 19,99 
przy zakupie dowolnego produktu DUOLOGI 

 NOWOŚĆ!
EDYCJALIMITOWANA  
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     Urządzenie 
do czyszczenia 
szczotek StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 x 1,4 cm. 
ABS, nylon. 

46404   32,00   
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

     Grzebień do 
tapirowania włosów 
StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   20,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

     Szeroka szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   38,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

     Szczotka do stylizacji 
włosów StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm. 
ABS, PP, TPR. 

46361   38,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

     Szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. 
TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   32,00   
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

 ROZCZESYWANIE I STYLIZACJA WŁOSÓW 

 Codzienna 
stylizacja długich 
i gęstych włosów 

 Pomaga 
w stylizacji 
i podkręcaniu 
pasm 

 Do włosów 
średnich i długich 

 Idealna 
do delikatnej 
codziennej 
stylizacji włosów 

 Dla włosów 
każdej długości 

 Specjalnie 
rozmieszczone 
zęby 

 Wąska końcówka 
do dzielenia pasm 
na sekcje 

 Pomaga usuwać 
włosy ze szczotek 

 Ułatwiający 
stosowanie 
uchwyt 
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  Regenerująca odżywka  
do włosów Beautanicals
150 ml 186,60/l

35890   38,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 111,96/l

35891   38,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 209,95/l

42673   63,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

ELEMENTY TWOJEGO NATURALNEGO PIĘKNA

ODŻYWKA 
Regeneruje 

włosy  
i ułatwia ich 

rozczesywanie

SZAMPON 
Oczyszcza  
i odżywia włosy

 

 

 
BALSAM DO CIAŁA 
z odżywczymi 
olejkami 
zapewnia 
48-godzinne 
nawilżenie

DA
RM

OWA DOSTAW
A

WIĘCEJ INFORMACJI

JEŚLI MNIE KUPISZ
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  �   Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold
300 ml 93,30/l

31603   40,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 SZWEDZKI RYTUAŁ DLA CIAŁA I ZMYSŁÓW 
� 

� 

  �   Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 119,87/kg

31604   13,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

 ZANURZ SWOJĄ SKÓRĘ W ZMYSŁOWYM LUKSUSIE 

� 

� 

  �   Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 119,90/kg

34021   19,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,20 

  �   Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 226,53/l

34730   25,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 
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  �   Żel do mycia rąk i ciała 
Mak i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 
300 ml. 109,97/l

45799   45,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Balsam do ciała 
Mak i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 
300 ml. 116,63/l

45800   55,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 PACHNĄCE SKARBY W TWOJEJ ŁAZIENCE 

 Tworzy miękką, 
kremową pianę 

 48h 
nawilżenia 

� 

� 

 Uczta dla skóry - balsam oraz żel do mycia nasycone 
naturalnymi olejkami eterycznymi i trwałym, bogatym 
zapachem zmysłowego maku i słodkiej wanilii.   

 DA
RM

OWA DOSTAW
A 

 WIĘCEJ INFORMACJI 

 JEŚLI MNIE KUPISZ 
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     Żel antycellulitowy The Body Edition
150 ml 353,27/l

41817   69,00

52,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,99 

     Ujędrniający żel-krem The Body Edition
150 ml 353,27/l

41819   69,00

52,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,99 

     Nanokrystaliczny depilator
Materiał: ABS, włókno szklane.
Wymiary: 8 x 8 cm 

47095   76,00

53,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 52,99 

      Masażer 
antycellulitowy 
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 
x 8,5 cm; rolki: 5 x 3,6 cm
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   45,00  

     Wygładzający scrub 
do ciała The Body 
Edition
150 ml 313,33/l

44370   47,00  

     Koncentrat przeciw 
rozstępom The Body 
Edition
125 ml 552,00/l

41827   69,00  

 O
ST

A
TN

I R
A

Z 
W

 K
A

TA
LO

G
U

  
!

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 Klinicznie 
udowodniona 
redukcja 
widoczności 
cellulitu 
w ciągu 28 dni∆ 

 SEKRETY PIĘKNEGO CIAŁA 

 ∆Test kliniczny 

 ∆Test kliniczny 

 Zwiększa 
jędrność skóry 
o 48% w zaledwie 
2 miesiące∆ 
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Even Tone
50 ml 259,80/l

43926   19,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,20 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 259,80/l

41303   19,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible Fresh
150 ml 193,27/l

41311   37,00

28,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Even Tone
150 ml 193,27/l

43925   37,00

28,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,60 

     Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Power Move
150 ml 246,67/l

46382   37,00  

     Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Activelle Power Move
50 ml 380,00/l

46381   19,00  

 ŚWIEŻOŚĆ, OCHRONA, PEWNOŚĆ SIEBIE 

� � 

� � 

 Przywraca koloryt skóry 
pod pachami po czterech 
tygodniach* 

 *Test konsumencki 

 Nie pozostawia 
białych śladów** 

 **Test konsumencki 

48

 DA
RM

OWA DOSTAW
A 

 WIĘCEJ INFORMACJI 

 JEŚLI MNIE KUPISZ 
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  �   Balsam 
wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 386,67/l

35772   29,00  

  �   Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 386,67/l

35774   29,00  

  �   Olejek do ciała 
i skóry głowy 
dla dzieci Baby O
150 ml 260,00/l

35773   39,00  

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów dla dzieci 
Baby O
200 ml 145,00/l

35775   29,00  

 KREM POD PIELUSZKĘ 

 OLEJEK DO CIAŁA 

 WIELOFUNKCYJNY 
BALSAM 

 ŻEL DO MYCIA CIAŁA 
I WŁOSÓW  

 Głęboko odżywia 
oraz zmiękcza 
i chroni skórę  

 Tworzy delikatną 
piankę, która łagodnie 
oczyszcza skórę 
dziecka  

 Szybko się 
wchłania, nadaje 
uczucie aksamitnej 
skóry  

 Tworzy na skórze 
ochronny film oraz 
pomaga osuszać 
miejsca pod pieluszką  

 PIELĘGNACJA DZIECKA 
- TAK DOBRA, JAK TEGO 

CHCE NATURA 
 OD 1. DNIA 

ŻYCIA 

 SKÓRA WRAŻLIWA 

 ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW 

 95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA 

� 

� 

� � 

- TAK DOBRA, JAK TEGO 
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     Gąbka do kąpieli Love 
Nature Marine Adventure
11 x 10,5 x 3,5 cm. Materiał: PU, 
poliester. 

47210   8,99   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Żel do mycia włosów 
i ciała Love Nature Kids 
Mandarynka i Pierniczki
250 ml 79,96/l

45851   32,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Space Explorer 
z organiczną jagodą
250 ml 79,96/l

45848   32,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Marine Adventure 
z organiczną wodą 
kokosową
250 ml 79,96/l

46364   32,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Mydło Love Nature 
Marine Adventure 
z organiczną wodą 
kokosową
75 g 93,20/kg

46365   11,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

 Soczysty zapach 
mandarynki 
- dzieci go uwielbiają! 

 Smakowity 
zapach 
jagód 

 Apetyczny 
kokosowy 
zapach 

� 

� 

� 

� 

 Delikatnie 
oczyszcza dłonie 
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100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* 

Natural Origin
Exfoliants

  �   Złuszczający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
250 ml 83,96/l

41493   30,00   
20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,00 

     Masażer i szczotka 
do ciała
Materiał: silikon. Wymiary: 
13,3 x 7,8 x 4,2 cm. 

47431   23,99  

  �   Odświeżający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
wodą kokosową 
i melonem
250 ml 63,96/l

41264   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,80 

 DOBRA NATURY 
W TWOJEJ ŁAZIENCE 

 Biodegradowalne 
formuły* 

 Plastikowe butelki 
z recyklingu** 

 * Wszystkie formuły do   spłukiwania. Co najmniej 90% składników opartych na węglu będzie 
ulegać biodegradacji zgodnie z wytycznymi OECD lub danymi dostawców 

 ** Dokładna zawartość waha się od 50 do 100% i jest wyraźnie pokazana na każdym produkcie 

 Z drobinkami 
złuszczającymi 

naturalnego 
pochodzenia 

 Złuszcza 
i oczyszcza skórę 
oraz nadaje jej 
miękkość 
i gładkość 

 Oczyszcza skórę 
oraz zapewnia 
uczucie pełnej 
wigoru świeżości  

  �   Odżywcze mydło 
do rąk w płynie Love 
Nature z organicznym 
masłem kakaowym 
i olejem kokosowym
300 ml 83,30/l

43111   35,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,59 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

� 

� 

� 

 Odżywczy smakołyk 
dla dłoni – pozostawia 
je czyste i cudownie 
pachnące. 
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  �   Złuszczający żel pod 
prysznic Love Nature 
z organiczną miętą 
i maliną
500 ml 69,98/l

41496   48,00   
34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Odżywczy krem 
do rąk Love Nature 
z organicznym olejem 
kokosowym
150 ml 99,93/l

45426   25,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Odświeżający 
żel pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
wodą kokosową 
i melonem
500 ml 55,98/l

41265   42,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Pielęgnujący 
balsam do ciała Love 
Nature z organicznym 
owsem i morelą
500 ml 75,98/l

41492   63,00   
37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 63,00 

 DUŻY ROZMIAR, MAŁA CENA!  

 48 godzin 
nawilżenia∆ 

 ∆Test kliniczny 

� 

� � 

� 

 150 ml  

 500 ml 

 500 ml 
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     Rewitalizujący żel pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 86,63/l

35892   45,00   25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,00 

 Żel do mycia ciała 
Crystologie Blissful Aura
250 ml 67,96/l

42025   26,00   16,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,00  D

o 
-4

0%
 

     Olejek na gorąco Love Nature 
z organiczną pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
15 ml 466,00/l

41308   11,00   6,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,99 

     Pielęgnujący żel pod prysznic Love Nature 
z organicznym owsem i morelą
250 ml 63,96/l

46738   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99 
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     Krem do rąk Springtime Stroll
75 ml 133,20/l

44354   16,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99 

     Odżywczy krem do stóp z żurawiną 
i olejkiem z orzecha włoskiego Feet Up 
75 ml 133,20/l

45840   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 

     Pilnik do stóp Feet Up Wintertime 
Wymiary: 18,3 x 4,4 x 2,5 cm. Materiał: 
PS w 50% pochodzący z recyklingu. 

46728   21,00   8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

     Krem do twarzy i ciała Cranberry Bliss
150 ml 113,27/l

43085   32,00   16,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,00 

 D
o 
-5

5%
 

 NA
JL

EP
SZ

E Z
AK

UP
Y 

KO
SM

ET
YC

ZN
E 

 OG
RA

NI
CZ

ON
A 

IL
OŚ

Ć 
PR

OD
UK

TÓ
W

 

165



     Regenerujący balsam 
Tender Care Arbuz
10,5 ml 1046,67/l

44398   20,00

10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 Apetyczny zapach 
świeżego arbuza 

 „TENDER CARE 
TO POZYCJA 
OBOWIĄZKOWA 
W KAŻDEJ TOREBCE. 
TO MAŁY SŁOICZEK 
MAGII!” 

 PIESZCZOTA DLA 
SKÓRY. UWIELBIANA 
PRZEZ MILIONY.  

 Spontaniczny komentarz konsumentki 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 CZUŁY DOTYK PIELĘGNACJI 
 IKONA ORIFL A ME 

 Tender Care jest uwielbiany przez miliony od 1970 roku. 
Ten wielofunkcyjny balsam ma wręcz cudowne działanie 
na suche dłonie i spierzchnięte usta, niesforne brwi czy 
przesuszone łokcie - za każdym razem sprawia, że skóra 
jest odżywiona, staje się miękka i elastyczna. 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów. 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Apetyczny, 
naturalnie 
pozyskany 
aromat marakui 

     Regenerujący balsam 
Tender Care Marakuja
10,5 ml 1046,67/l

36153   20,00

10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,00 
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  �   Turban Love Nature Up-Loved
Wymiary: 65 x 24,5 cm. 1 sztuka.
Materiał: 85% poliester i 15% mikrofibra nylonowa. 

47213   34,99  

 Wzmacnianie włosów - bez silikonu 
� 

� 

� 

� 

  �   Regenerująca 
maska do włosów 
Love Nature 
z organiczną 
papają
30 ml 199,67/l

41312   11,00   
5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

  �   Maska do włosów 
Love Nature 
Tropical Blend 
z organicznym 
mango i marakują
30 ml 199,67/l

46497   11,00   
5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

  �   Oczyszczający 
scrub do skóry 
głowy Love Nature 
z węglem 
i organiczną miętą
20 ml 299,50/l

43253   11,00   
5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

 -45% 

 N A J L E P S Z E  O F E R T Y  N A  P O W I T A N I E  J E S I E N I 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 Oczyszcza włosy, 
normalizuje wydzielanie 
substancji natłuszczających 

 Odżywia włosy, 
nie obciążając ich 

� 

� 

� 

 Oczyszcza suche włosy 
i przywraca im nawilżenie 

 Naturalne dobro dla włosów 

  �   Szampon Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów suchych
250 ml 67,96/l

41292   30,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Szampon Love Nature 
z organiczną cytryną i miętą do 
włosów przetłuszczających się
250 ml 67,96/l

41354   30,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Odżywka Love Nature 
z organiczną cytryną i miętą do 
włosów przetłuszczających się
250 ml 67,96/l

43624   30,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 -40% 

 N A J L E P S Z E  O F E R T Y  N A  P O W I T A N I E  J E S I E N I 
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 Świeży, musujący 
i słodki zapach 
grejpfruta 

 N A J L E P S Z E  O F E R T Y  N A  P O W I T A N I E  J E S I E N I 

 DO -35% 

 Owocowy, 
słodki zapach 
truskawek 

 Owocowa czystość 

  �   47193   Żel pod prysznic Simple Joys 
Love Nature z organiczną truskawką   250 ml  
 47,96/l   19,00   11,99   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99    �   47194   Żel pod 
prysznic Simple Joys Love Nature 
z organicznym grejpfrutem   250 ml   47,96/l  
 19,00   11,99   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99    �   41280  
 Oczyszczający żel pod prysznic Love 
Nature z organiczną zieloną herbatą 
i ogórkiem   250 ml   63,96/l   26,00   15,99  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 20,80 

� � 

� 

 Świeży, 
czysty 
zapach 
zielonej 
herbaty 
i ogórka 
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  �   Myjka pod prysznic 
Love Nature Up-Loved
Wymiary: 10 x 12 cm. 1 sztuka. 
Materiał: 100% PE z recyklingu, 
tasiemka poliestrowa. 

47212   15,00   
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

  �   Żel pod prysznic 
Springtime Stroll
250 ml 51,96/l

44357   19,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,20 

  �   Kremowy żel 
pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 71,96/l

35960   30,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

� 
� 

 N A J L E P S Z E  O F E R T Y  N A  P O W I T A N I E  J E S I E N I 

 DO -40% 

 Chwile czystej przyjemności 
 Kwiatowy, 
świeży zapach 

 Charakterystyczny 
zapach Milk&Honey 
Gold i organicznie 
pozyskiwane ekstrakty 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

� 

 Materiał w 100% pochodzący 
z recyklingu 

 Zamienia żel pod prysznic 
w puszystą pianę 

 Lepsze, bardziej komfortowe 
oczyszczanie i złuszczanie 
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 Z nawilżającym skórę 
ekstraktem z nagietka  

 Testowane 
dermatologicznie 
i ginekologicznie 

 Komfortowa pielęgnacja 

 -35% 

 N A J L E P S Z E  O F E R T Y  N A  P O W I T A N I E  J E S I E N I 

  �   Pielęgnacyjny krem myjący 
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 69,97/l

34504   34,00

20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

� 
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  �   Odświeżający płyn 
do higieny intymnej Feminelle 
- wkład uzupełniający
300 ml 49,97/l

43054   25,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 Z czarną porzeczką 
i kwiatem lotosu, 
które odświeżają skórę 

 Testowane 
dermatologicznie 
i ginekologicznie 

  �   Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 69,97/l

34500   34,00

20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 Maksymalna 
ochrona. 
Minimalny wpływ 
na środowisko. 

 73% mniej plastiku 
w porównaniu 
do butelki Feminelle. 

 N A J L E P S Z E  O F E R T Y  N A  P O W I T A N I E  J E S I E N I 

 DO -40% 

� 

� 
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  �   Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym
50 ml 259,80/l

44954   22,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka 
- niebieska

40877   14,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,49 

 Z przyssawką 
dla łatwego 
mocowania 

 Szczoteczka 
z miękkim włosiem 

idealna dla 
mlecznych zębów 

i delikatnych 
dziąseł. 

 Zadbaj o uśmiech 
swoich dzieci! 

 Delikatna żelowa 
pasta do zębów 

odpowiednia dla 
dzieci w wieku 

2-6 lat. 

 N A J L E P S Z E  O F E R T Y  N A  P O W I T A N I E  J E S I E N I 

� 

� 

 DO -50% 
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 Zawiera specjalny 
składnik, który pomaga 
chronić zakończenia 
nerwowe przed 
czynnikami drażniącymi. 

 Szczoteczka 
z miękkim, 
ultradrobnym 
włosiem 
przeznaczona 
do czyszczenia 
wrażliwych zębów. 

  �   44952   Pasta 
do zębów Optifresh 
Maximum Fresh   100 ml  
 189,90/l   31,00   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 
30 dniach 18,99    
�   38873   Pasta 
do zębów Optifresh 
Sensitive   75 ml   253,20/l  
 31,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 18,99 

 18,99 
  �   Szczoteczka 
do zębów Optifresh 
All In One Sensitive 
- miękka

42450   14,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,19 

 KAŻDA ZA 

 Neutralizuje nieświeży 
oddech, zapewnia 
długotrwałe uczucie 
chłodu. 

� 

 Jasny uśmiech 
dla całej rodziny 

 N A J L E P S Z E  O F E R T Y  N A  P O W I T A N I E  J E S I E N I 

 DO -50% 

� 
� 
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Pomaga przywrócić 
kondycję szorstkiej, 
popękanej skórze*1

KREM WYGŁADZAJĄCY 
PĘKAJĄCE PIĘTY

 

 

Efektywne rozwiązanie problemów stóp

DO -45%

Delikatnie wygładź 
stopy, używając 
najpierw strony 
gruboziarnistej,  
a następnie 
drobnoziarnistej. 
Na koniec nałóż 
ulubiony krem  
do stóp.

N A J L E P S Z E  O F E R T Y  N A  P O W I T A N I E  J E S I E N I

PO

PRZED

  Krem wygładzający 
na pękające pięty  
Feet Up Advanced
75 ml 226,53/l

33027   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Pilnik do stóp Expert
Materiał: 50% plastik  
z recyklingu, papier 
piaskowy. Wymiary:  
23 x 6,5 cm. 

47427   26,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,00

*1 �Testy konsumenckie przeprowadzone z udziałem 99 osób  
o bardzo suchej, szorstkiej skórze pięt
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 SPOSÓB UŻYCIA 

 Szybka pomoc dla stóp i paznokci! 

 Stosuj obficie na skórę, 
najlepiej dwa razy dziennie.  

     Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 566,33/l

35835   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,20 

 -40% 

 N A J L E P S Z E  O F E R T Y  N A  P O W I T A N I E  J E S I E N I 

 BOGATE SERUM Z KWASEM 
SALICYLOWYM I KOMPLEKSEM 
MINERAL4E. 
Nawilżająca formuła 
nasycona skutecznie 
działającymi olejkami szybko 
się wchłania, nadając stopom 
miękkość i natychmiast 
rewitalizując paznokcie. 

 †Test kliniczny - in vivo 

 * Testy konsumenckie z udziałem 67 osób 
o stwardniałej skórze stóp 

 Intensywnie nawilża; 
skóra jest delikatniejsza 
już po pierwszym użyciu  

 Redukuje modzele 
oraz twardą skórę na stopach 
w zaledwie 1 tydzień!*† 
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  �   Odświeżający 
spray do stóp 
Feet Up Everyday
250 ml 119,96/l

46376   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,00 

  �   Odżywcza 
maska do stóp 
Feet Up Everyday
20 ml 349,50/l

46377   11,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

     Obcinacz do paznokci 
Feet Up Everyday
 Materiał: Stal węglowa. 
8,2 x 1,5 cm 

47423   23,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

     Pumeks do stóp 
Feet Up Everyday
Materiał: Pumeks, TPR, 
PET. 9,5 x 5,7 x 3 cm 

47424   20,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

� 

� 

 ORZEŹWIENIE 
NA ŻYCZENIE 

 WYŻSZY POZIOM 
ODŻYWIANIA 

•  Testowany dermatologicznie, 
nie zawiera parabenów 

•   Odpowiedni do stosowania wewnątrz 
butów 

•   Przyjemne uczucie chłodu 

 ROZMIAR JUMBO! 
•  Nie zawiera 

parabenów, testowana 
dermatologicznie 

•   Odżywia skórę i wspiera jej 
barierę ochronną 

•  Szybko wchłaniająca się,
bogata maska 
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AVOCADO & ALOE VERA

30% recycled 
plastic tube

48 H
MOISTURISATION

DERMATOLOGICALLY
TESTED

 NOWOŚĆ! 

 SPOSÓB UŻYCIA 

     Nawilżający krem 
do stóp na noc 
Feet Up Everyday
75 ml 173,20/l

46373   20,00
CENA PREMIEROWA

12,99 
(-35%) 

 Codziennie wieczorem dokładnie wmasuj 
w czyste stopy i pozwól formule się wchłonąć. 

 48H 
NAWILŻENIA∆ 

 Tubka w 30% 
z plastiku 

z recyklingu 

•  Szybko  się wchłania 

•   Wspiera barierę skórną 

•   Intensywnie nawilża i pielęgnuje 
skórę przez całą noc∆ 

 MIĘKKIE, ŚWIETNIE 
NAWILŻONE STOPY 
O PORANKU 

 TESTOWANY 
DERMATOLOGICZNIE 

 ∆Potwierdzone klinicznie 

 OLEJ Z AWOKADO 
I SOK Z LIŚCI ALOESU 
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 KOD ZESTAWU: 151169 

 Żel pod prysznic + pasta do zębów 
+ szampon + dezodorant antyperspiracyjny 

+ Tender Care 

 ZAOSZCZĘDŹ 69 zł 

 Razem lepiej! 

ZA JEDYNE 

49,99 
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I nie chodzi tylko o kolor! Niektóre produkty z zestawu mają 
biodegradowalne formuły i opakowania wykonane z plastiku 

pochodzącego z recyklingu.

  47009 Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organicznym aloesem 250 ml 19,00 

  44953 Pasta do zębów Optifresh Natural Oils 100 ml 31,00  

 46383 Oczyszczający szampon Love Nature Up-Loved z jabłkiem z upcyklingu  
i organicznym jarmużem 250 ml 30,00  

 41303 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Activelle Invisible Fresh 50 ml 19,00  

 44397 Regenerujący balsam Tender Care Zielone Jabłko 10,5 ml 20,00

REWITALIZUJE  
oraz OCZYSZCZA 
skórę głowy  
i włosy

Oczyszcza skórę  
i nadaje jej  
ŚWIEŻY ZAPACH  
ALOESU

NATURALNY OLEJEK 
Z PESTEK JABŁEK zapewnia 
dodatkowe odżywienie 
skóry i ust.

**Test konsumencki
*Test kliniczny

48H OCHRONY*
Nie pozostawia  
białych śladów**

Bez fluoru

PASTA DO ZĘBÓW  
Z NATURALNYMI 
OLEJKAMI

Zagrajmy w zielone!

PONAD 55% TANIEJ!

 

 
 

 

 
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  �   44280   Pielęgnujący krem do 
rąk Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado   75 ml   17,00  
 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,60    
�   41338   Odżywczy krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
olejem kokosowym   75 ml   17,00  
 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99    
�   41277   Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną miętą 
i maliną   75 g   11,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 5,99    
�   41489   Odświeżające mydło 
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem   75 g   11,00  
 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

 Lekka formuła 
nawilżająca 
wspierająca 
barierę 
ochronną skóry 

 Bogata i kremowa formuła, 
która pozostawia na skórze 
barierę ochronną. 

 4,99  7,99  KAŻDY KREM DO RĄK 
ZA JEDYNE 
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 POKOCHAJ NATURĘ! 
 Oczyszcza 
i złuszcza 
skórę, nadając 
jej miękkość 
i gładkość 

 Oczyszcza, 
odświeża
i ożywia 
skórę 

 KAŻDE MYDŁO 
ZA JEDYNE 
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